

SOL INFORMATICA LTDA

ROD. - PA 275 SHOPPING PARAUAPEBAS - S/N
N R S CARAJÁS - PARAUAPEBAS - PA - 68515000
C.N.P.J.: 34.624.379/0009-80 I.E.: 15.331.076/6
Email: parauapebas@solinformatica.com.br
FONE: (94) 99101-9816

PROPOSTA NÚMERO: 481.761

À
16.788 PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS
C.N.P.J.: 22.938.732/0001-60

Att: CLAUDIO MATEUS FONE: 94 33481150

Prezados Senhores,

Conforme solicitado, estamos encaminhando proposta para fornecimento do material a seguir discriminado:

SOL



Faça sua proposta on-line

www.intersol.com.br

Parauapebas, quinta-feira 19 de agosto de 2021

SEQ - CÓDIGO - DESCRIÇÃO

01-09329-NOBREAK 600VA BIVOLT SMS
02-51084-MICRO LOGIN GAMER RYZEN 3,8GB, HD 1TB 128SSD WIN10
03-51145-MONITOR LED 23.6" AOC - M2470SWD
04-54325-MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER DCP-2540DW
05-51084-MICRO LOGIN GAMER RYZEN 3,8GB, HD 1TB 128SSD WIN10
06-51145-MONITOR LED 23.6" AOC - M2470SWD
07-51102-MICRO LOGIN GAMER RYZEN 5,16GB,HD 1TB 120SSD WIN10
08-51149-MONITOR LED 27" SAMSUNG GAMER - LS27E332
09-51126-MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3150
10-51131-MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L4160
11-68521-ROTEADOR WIRELESS 1200 MBPS INTELBRAS ACTION RG1200 GIGABIT
12-69011-HD 01TB 2,5" EXTERNO ADATA
13-51233-NOTEBOOK LENOVO IDEAPAD 3I-IML I3 4GB 1TB WIN10
14-68467-TABLET SAMSUNG GALAXY TAB A 8" 4G PRETO
15-63878-PEN DRIVE 16 GB MULTILASER TWIST
16-68885-SWITCH 08 PORTAS TP-LINK LS-1008
17-20932-BATERIA MOEDA CR2032 TOSHIBA
18-15807-MOUSE LOGITECH M90 USB PRETO
19-13780-TECLADO LOGITECH USB K120
20-55131-FONTE ATX 24 PINOS

GAR	QTD	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL ORI
12	41	479,00	19.639,00 C
12	42	4.699,00	197.358,00 C
12	42	1.299,00	54.558,00 C
12	45	2.399,00	107.955,00 C
12	100	4.699,00	469.900,00 C
12	100	1.299,00	129.900,00 C
12	04	5.499,00	21.996,00 C
12	04	1.799,00	7.196,00 C
12	21	1.399,00	29.379,00 C
12	05	1.849,00	9.245,00 C
12	43	379,00	16.297,00 C
12	35	499,00	17.465,00 C
12	04	3.599,00	14.396,00 P
12	65	1.349,00	87.685,00 C
12	50	39,00	1.950,00 C
12	15	99,00	1.485,00 C
01	100	9,90	990,00 C
12	50	39,90	1.995,00 C
12	50	89,00	4.450,00 C
06	25	99,00	2.475,00 C

VENCIMENTO VLR PARCELA COBR.

19/08/2021 1.196.314,00 0

PRODUTOS 196.314,00 GARANTIA EST. 0,00 SEGURO 0,00 TOTAL PROPOSTA 1.196.314,00

OBS: Se a origem (ORI) do produto for K/J (Kit) ou M (Montagem) não pode ser vendido separadamente.

Garantia do Produto Expressa em Meses

FORMA DE PAGAMENTO:

PRAZO DE ENTREGA:

VALIDADE DA PROPOSTA: VÁLIDA POR 5 DIAS OU FINAL DE ESTOQUE OU PROMOÇÃO (ORI = P)

ORÇAMENTO:

CONFIGURAÇÃO DO ITEM:

51084 AMD Ryzen 3 3200G 3.6 GHz, 8 GB DDR4 RAM, HD 1 TB + 128GB SSD, rede e som onboard e Sistema Operacional Windows 10 Home.
51084 AMD Ryzen 3 3200G 3.6 GHz, 8 GB DDR4 RAM, HD 1 TB + 128GB SSD, rede e som onboard e Sistema Operacional Windows 10 Home.
54926 Jato de tinta, impressora, scanner, copiadora, 5760 x 1440 dpi max., 33 ppm max., A4, Interface USB, Wi-Fi
54831 Jato de tinta, impressora, scanner, copiadora, 5760 x 1440 dpi max., 33 ppm max., A4, Interface USB, Wi-Fi, Impressão duplex automático.
51233 Notebook Lenovo Ultrafino IdeaPad 3i i3-10110U 4GB 1TB Windows 10 15.6" 82BS0002BR Prata

Atenciosamente,

1650-SADRAQUE NUNES RODRIGUES
SOL INFORMÁTICA



Acesse nosso site, o Intersol, e faça uma contra-proposta, onde você diz como e quanto quer pagar por pedido. Sua resposta vem em menos de 24 horas.

No Intersol você também pode elaborar uma proposta na hora !

Acesse já - www.intersol.com.br

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210812001	
Prefeitura Municipal de Curionópolis	
RESPONSÁVEL :	NOME: CLAUDIO MATEUS ANTUNES MACEDO
PROponente :	NOME: GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA ENDEREÇO : RUA RAFAEL BARBOSA 238 BAIRRO : DISTRITO INDUST CIDADE : Ananindeua - PA CNPJ : 42.254.594/0001-07

O município de Curionópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curionópolis.

Curionópolis, 12 de Agosto de 2021

CLAUDIO MATEUS ANTUNES MACEDO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11957	NOBREAK 700 VA	RAITECH	41,000	UNIDADE	950.000	38950.00



Planilha

Especificação : 1. - CARACTERÍSTICAS DE ENTRADA 1.1. - Tensão nominal: Bivolt automático 115V / 220V 1.2. - Variação de tensão: 89 a 140V (rede 115V) e 175 a 250V (rede 220V) 1.3. - Frequência de rede: 60 Hz (±5%) 1.4. - Plugue do cabo de força no Padrão NBR 14136 2. - CARACTERÍSTICAS DE SAÍDA 2.1. - Potência máxima 700VA / 490W 2.2. - Fator de Potência de 0,7 2.3. - Tensão nominal 115V 2.4. - Regulação: ± 5% (para operação bateria) e + 6% - 10% (para operação rede) 2.5. - Frequência 60Hz ± 1% (para operação bateria) 2.6. - Forma de onda Senoidal por aproximação 2.7. - 6 Tomadas padrão NBR 14136; 3. CARACTERÍSTICAS GERAIS 3.1. - Cor: Preto 3.2. - Sistema Interativo com regulação on-line 3.3. - Filtro de linha. 3.4. - Estabilizador interno com 4 estágios de regulação. 3.5. - Permite que o nobreak seja ligado na ausência de rede elétrica. 3.6. - Evita o consumo desnecessário das cargas da bateria. 3.7. - Possibilidade de recarga das baterias mesmo com o equipamento desligado 3.8. - Microprocessador RISC ou FLASH de alta velocidade 3.9. - True RMS 3.10. - Inversor sincronizado com a rede 3.11. - Circuito desmagnetizador 3.12. - Acionamento do inversor < 0,8 ms 3.13. - Alarme audiovisual: sinalização de eventos como queda de rede, subtensão e sobretensão, fim do tempo de autonomia e final de vida útil da bateria. 3.14. - Botão liga/desliga temporizado com função Mute 3.15. - Rendimento 95% (para operação rede) e 85% (para operação bateria) 3.18. - Bateria interna 1 bateria 12Vdc / 7Ah (para autonomia de 25 minutos para 1 micro com monitor e impressora. 3.19. - Máxima energia de surto 65J 4. - PROTEÇÕES: 4.1. - Curto-circuito: 4.2. - Surto de tensão entre fase e neutro: 4.3. - Subsobretensão da rede elétrica. 4.4. - Sobreaquecimento no transformador; 4.5. - Potência excedida; 4.6. - Descarga total das baterias. 5. - GARANTIA 5.1. - Garantia de 12 (Doze) meses, do fabricante, para todos componentes e peças. Apresentar assistência técnica do fabricante estabelecida no estado. O licitante deverá apresentar prospecto do equipamento emitido exclusivamente do site do fabricante

11959	MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I5 10ª GERAÇÃO - COMPLETO	BRAZIL PC	42,000	UNIDADE	5950,000	249900,00
-------	---	-----------	--------	---------	----------	-----------



Planilha1

Especificação : 1. Acessórios: 1.1. Cabos; 1.2. Drivers de instalação e configuração para todas as placas e componentes instalados no computador; 1.3. Manuais dos equipamentos e periféricos; 2. Controladora de vídeo: 2.1. Memória alocada dinamicamente até 1.7Gb; 2.2. Intel HD Graphics integrado ao processador 2.3. Suporte a Microsoft® DirectX 11 e OpenGL 4.0 3. Monitor: 3.1. Monitor LED 23" Polegadas Widescreen; 3.2. Pixel pitch 0,2712mm (H) 0,2626mm (V) 3.3. Contraste 5.000.000:1 (DFC) / estático 1.000:1 3.4. Tratamento da tela anti-reflexivo 3.5. Ângulo de visão horizontal 170° / vertical 160° 3.6. Brilho 250 cd/m² 3.7. Resolução máxima 1600 x 900@60Hz 3.8. Tempo de resposta 5ms 3.9. Suporte de cores maior que 16 milhões 3.10. Conexão VGA e DVI-D 3.11. Monitor deve ser do mesmo fabricante do computador 4. Disco rígido: 4.1. Padrão SATA III; 4.2. Unidade(s) com capacidade de 240SSD; 4.3. Velocidade 6 gigabits/segundo; 5. Dispositivos de Armazenamento: 5.1. DVD-RW, com capacidade de ler/gravar DVD, CD-RW e CD-R; 6. Dispositivos de entrada: 6.1. Mouse ótico dois botões com botão de rolagem 1.000dpi; 6.2. Mouse USB do mesmo fabricante do equipamento cotado; 6.3. Teclado padrão ABNT2; 6.4. Teclado USB do mesmo fabricante do equipamento cotado; 8. Memória: 8.1. Módulo(s) de memória DDR4 SDRAM de 8GB 8.2. 1 Slots DIMM com suporte de até 16Gb 9. Placa de rede: 9.1. Unidade(s) Fast Ethernet integrada, padrões 10 Base-T/100 Base-TX, conector RJ 45, compatível com protocolo TCP/IP 9.2. Possuir adaptador Wireless padrão 802.11 b/g/n on-board ou off-board com no mínimo 150Mbps; 10. Placa de som: 10.1. Possuir interface de som "on-board" padrão Plug-and-Play; 11. Placa mãe: 11.1. BIOS em Flash ROM, com senha para Power ON e senha para acesso ao Setup, fabricante com direitos copyright sobre essa BIOS, não sendo em regime de OEM; 11.2. Fabricada sob sua especificação, não sendo emprego de placas-mãe de livre comercialização no mercado. Placa-mãe fornecida totalmente compatível com o processador ofertado; 11.3. Portas USB frontais 2x USB 2.0; 11.4. Portas USB traseiras 4x USB 2.0; 11.5. Portas de vídeo 1x HDMI + 1x VGA 11.6. Relógio não volátil; 12. Processador: Processador i5 10ª geração 12.1. Frequência de 2.90 GHz; 12.2. 08 núcleos de processamento; 12.3. 08Threads; 12.4. Memória cache 12MB integrada; 13. Software: 13.1. Sistema Operacional Windows 10 Home em português, acompanhado da licença de uso; 14. Garantia: 14.1. Apresentar Assistência Técnica Autorizada, disponibilizada no Estado; 14.2. Garantia de 12 (doze) meses do fabricante, para todos componentes e peças; 15. Prospectos 15.1. Apresentar o prospecto do equipamento ofertado, juntamente com a proposta. O prospecto deverá ser emitido exclusivamente do site do fabricante.

11968	IMPRESSORA MONOCROMATICA PRETO E BRANCO	BRITHER	45,000	UNIDADE	5950,000	267750,00
-------	---	---------	--------	---------	----------	-----------



Especificação : Especificações Velocidade de impressão 42/40 ppm (carta/A4) Manuseio de papel expansível Digitalização rápida em duplex (frente e verso) Display touchscreen colorido de 3,7" Vidro de documentos tamanho ofício Impressão Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 1200 x 600 dpi Cópias Múltiplas: Sim Acesso Remoto: Sim Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos: Sim Impressão Colorida: Não Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico Memória Padrão: 256 MB Velocidade de Impressão em Preto (ppm): 42/40 ppm (carta/A4) Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi Capacidade da Bandeja de Papel: 250 folhas Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas Bandeja Multiuso: 50 folhas Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso): Sim Interface de Rede Enbutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0 Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM Proprinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0 Função de Impressão Segura: Sim Ciclo de Trabalho Mensal: 50.000 páginas Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 3.500 páginas Aplicativo de Impressão para Dispositivos Móveis: AirPrint®, Google Cloud Print 2.0, iPrint&Scan, Mopria®, Cortado Workplace Cópia Resolução de Cópia (máxima): Até 1200 x 600 dpi Cópia sem uso do PC: Sim Capacidade Máx. do Alimentador Automático de Documentos (ADF): 70 folhas Velocidade da Cópia em Preto: 42/40 ppm (carta/A4) Redução/Ampliação: 25% - 400% Função de Cópias Ordenadas: Sim Tamanho do Vidro de Documentos: carta Cópia Duplex (Frente e Verso): Sim Cópias de ID (Documentos de Identidade): Sim Digitalização ADF: Sim Scan Drivers Included: TWAIN, WIA, ICA, ISIS, SANE Resolução de Digitalização Interpolada (dpi): Até 19200 x 19200 dpi Resolução de Digitalização Óptica (dpi): 1200 x 1200 dpi Formatos (Exportação): JPEG, PDF Single-page/Multi-page (PDF seguro, PDF pesquisável, PDF/A), TIFF Single-page/Multi-page, TXT, BMP, DOCX, XML, PPTX, XPS, PNG Digitaliza para: E-mail, Imagem, OCR, File, FTP, USB, Network Folder (CIFS - Windows® only), E-mail Server, SharePoint®, SSH Server (SFTP), Cloud (Web Connect)®, Easy Scan to Email Digitalização Duplex (Frente e Verso): Sim Outros Velocidade da CPU (Processador): 800 MHz Modo de Economia de Toner: Sim Capacidade de Salda do Papel: 150 folhas Funções de Segurança: Active Directory®, Secure Function Lock, Lock Slot, Secure Print Fonte de Alimentação: 120V Certificação Energy Star Tela LCD: Touchscreen de 3,7" Conteúdo da Caixa CD-Rom Equipamento Toner preto: Rendimento (8.000 páginas) Guia de Configuração Rápida e Manual do Usuário: Sim Conjunto de Cilindros: (50.000 páginas) Garantia 12 Meses do fabricante Apresentar o prospecto do equipamento ofertado, juntamente com a proposta. O prospecto deverá ser emitido pelo site do fabricante.

11970	SISTEMA COMBO MICROFONE	INTELBRA	1,000	UNIDADE	3100,000	3100,00
-------	-------------------------	----------	-------	---------	----------	---------



Planilha1

Especificação : Microfone câmara sem fio | UHF | 1 SK100G4 plug-on / 1 EK100G / 1 lapela ME2
Sistema sem fio Set Broadcast Um sistema robusto de microfone sem fios que proporciona uma excelente qualidade sonora, montagem simples e facilidade de utilização. Kit multifuncional para jornalista móvel e documentários, o potente transmissor com conector fêmea SKP 100 transforma qualquer microfone dinâmico com fios num transmissor sem fios, enquanto o microfone de grampo de fácil utilização ME 2-II omnidirecional) oferece excelente inteligibilidade da fala durante as entrevistas. - Robusto sistema sem fios tudo-em-um com elevada flexibilidade para som com qualidade de transmissão - Excelente som e extraordinária qualidade de construção - Facilidade de utilização e tempo de configuração rápido - Transmissão sem fios potente e fiável - Alcance: até 100 metros/330 pés - Até 8 horas de tempo de funcionamento

11960	MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10ª GERAÇÃO - COMPLETO	BRAZIL PC	100,000	UNIDADE	4550,000	455000,00
-------	---	-----------	---------	---------	----------	-----------



1. Acesso(s) a(s) unidade(s) de armazenamento e configuração para (todas as) placa(s) e componentes instalados no computador; 1.3. Manuais dos aplicativos e periféricos; 2. Controladora de vídeo: 2.1. Controladora de vídeo onboard 2.2. Intel HD Graphics 630 integrado ao processador 2.3. Suporte a Microsoft® DirectX 12 e OpenGL 4.4 3. Controladoras de Discos: 3.1. Controladora padrão SATA II integrada à placa mãe, com capacidade para gerenciar 3 (três) dispositivos de armazenamento; 4. Certificações - Deverá ser apresentado juntamente com a proposta: 4.1. Apresentação Declaração de compatibilidade, comprovando que o equipamento cotado estará contido na HCL, categoria System / Desktop Uniprocessor para o Sistema Operacional solicitado nesta especificação; 4.2. Possuir tecnologia PFC (Power Factor Correction) e eficiência de, no mínimo, 80% (tecnologia 80 plus), comprovada através de declaração emitida no site www.80plus.com, na categoria bronze ou superior; 4.3. Comprovação que o equipamento está em conformidade com a norma EPEAT, nas categorias BRONZE, garantindo que o equipamento segue as normas internacionais para consumo de energia e ambientais; 4.4. Compatibilidade com o padrão DMI 2.0 (Desktop Management Interface) comprovado através de documentação expedida pelo fabricante do equipamento; 5. Disco rígido: 5.1. Padrão SATA III; 5.2. Unidade(s) com capacidade de 240SSD; 5.3. Velocidade de rotação de 7.200 rpm; 6. Monitor: 6.1. Monitor LED 23" Polegadas WideScreen; 6.2. Pixel pitch 0,2652mm 6.3. Contraste 5.000.000:1 (DfC) / estático 1.000:1 6.4. Tratamento de tela anti-reflexivo 6.5. Ângulo de visão horizontal 178° / vertical 178° 6.6. Brilho 250 cd/m² 6.7. Resolução máxima 1920 x 1080 @ 60Hz 6.8. Tempo de resposta 5ms 6.9. Suporte a cores maior que 16 milhões 6.10. Conexão VGA, DVI-D e HDMI 6.11. Monitor deve ser do mesmo fabricante do computador 7. Dispositivos de entrada: 7.1. Mouse ótico dois botões com botão de rolagem 1.000dpi; 7.2. Mouse USB do mesmo fabricante do equipamento cotado; 7.3. Teclado padrão ABNT2; 7.4. Teclado USB do mesmo fabricante do equipamento cotado; 8. Gabinete: 8.1. Gabinete Slim reversível, horizontal ou vertical 8.2. Baixa(s) para expansão: Externa 1x 5,25" interna: 1x 3,5" e 1x 2,5" 8.3. Fonte de alimentação, do mesmo fabricante, com capacidade para suportar todos os componentes e periféricos instalados, com tecnologia PFC ativo; 8.4. Gabinete sem necessidade do uso de ferramenta para abertura "toolless" 8.5. Leds indicativos de equipamento ligado e atividade de disco rígido, compatível com a placa-mãe; 8.6. Possuir local para uso de DDDR4 SDRAM de 4GB 2.133MHz; 9.2. 2 Slots DIMM com suporte de até 16Gb 9.3. Suporte ao modo dual channel 10. Placa de rede: 10.1. Unidade(s) Fast Ethernet integrada, padrões 10 Base-T/100/1000 Base-TX, conector RJ 45, compatível com protocolo TCP/IP; 10.2. Possuir placa Wireless padrão 802.11 b/g/n on-board ou off-board com no mínimo 150Mbps; 11. Placa de som: 11.111.1.1. Possuir interface de som "on-board" padrão Plug-and-Play; 12. Placa mãe: 12.1. BIOS em Flash ROM, com senha para Power ON e senha para acesso ao Setup, fabricante com direitos autorais sobre essa BIOS, não sendo em regime de OEM; 12.2. Fabricada sob sua especificação, não sendo emprego de placas-mãe de livre comercialização no mercado. Placa-mãe fornecida totalmente compatível com o processador ofertado; 12.3. Portas USB frontais 2x USB 3.1; 12.4. Portas USB traseiras 1x USB 2.0 + 2x USB 3.1; 12.5. Portas de vídeo 1x HDMI + 1x VGA 12.6. Relógio não volátil; 12.7. 01 Slot de expansão padrão PCI Express x1; 12.8. 01 Slot de expansão padrão PCI Express x16 v3.0; 12.9. 02 Slot(s) de memória DDR4 SDRAM, com capacidade de expansão de 32GB; 13. Processador: Processador i3 7ª geração 13.1. Frequência de 3.6 GHz; 13.2. Cache de 8MB; 13.3. 04 núcleos de processamento; 13.3. 08 Threads; 13.4. Memória cache 8MB integrada; 13.5. Software Squeleto FCGLA 1151 14. Software: 14.1. Sistema Operacional Windows 10 em português, acompanhado de licença de uso; 5. Software de Gerenciamento: 15.1. Disponibilizar para



11958	MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I7 10ª GERAÇÃO - COMPLETO	BRAZIL PC	4.000 UNIDADE	7050.000	28200,00
-------	---	-----------	---------------	----------	----------

Planilha1

ESPECIFICAÇÃO . 1. ACESSÓRIOS. 1.1. Cabos, 1.2. Univers de instalação e configuração para todos as placas e componentes instalados no computador; 1.3. Manuais dos equipamentos e periféricos; 2. Controladora de vídeo: Placa de vídeo GTX XPLUS 4GB PROCESSAMENTO GRÁFICO 2.1. Controladora de vídeo onboard; 2.2. SUPORTE PARA GDDR6 2.3. Suporte a DirectX e OpenGL 3. Controladoras de Discos: 3.1. Controladora padrão SATA II integrada à placa mãe, com capacidade para gerenciar 3 (três) dispositivos de armazenamento; 4. Certificações - Deverá ser apresentado juntamente com a proposta: 4.1. Apresentar Declaração de compatibilidade, comprovando que o equipamento cotado está contido na HCL categoria System / Desktop Uniprocessor para o Sistema Operacional solicitado nesta especificação; 4.2. Possuir tecnologia PFC (Power Factor Correction) e eficiência de, no mínimo, 80% (tecnologia 80 plus), comprovada através de declaração emitida no site www.80plus.com, na categoria bronze ou superior. 4.3. Comprovação que o equipamento está em conformidade com a norma EPEAT, nas categorias BRONZE, garantindo que o equipamento segue normas internacionais para consumo de energia e ambientais; 4.4. Compatibilidade com o padrão DMI 2.0 (Desktop Management Interface) comprovado através de documentação expedida pelo fabricante do equipamento. 4.5. Segurança, Compatibilidade Eletromagnética e Eficiência Energética: Portaria INMETRO 170/2012; 4.6. Compatibilidade eletromagnética: IEC 61000, CISPR22 e CISPR24; 4.7. Ruído acústico: De acordo com NBR 10152 (ISO 7779 e ISO 9296); 1.8. Segurança do usuário: IEC 60950 5. Disco rígido: 5.1. Padrão SATA III; 5.2. Unidade(s) com capacidade de 480SSD; 5.3. Velocidade 6 gigabits/segundo; 6. Dispositivos de Segurança: 6.1. Possuir local para uso de cadeado para evitar acessos indevidos aos componentes 6.2. Possuir Sensor de intrusão 7. Dispositivos de entrada: 7.1. Mouse ótico dois botões com botão de rolagem 1.000dpi; 7.2. Mouse USB do mesmo fabricante do equipamento cotado; 7.3. Teclado padrão ABNT2; 7.4. Teclado USB do mesmo fabricante do equipamento cotado; 8. Gabinete: 8.1. Gabinete Slim reversível, horizontal ou vertical 8.2. Baixa(s) para expansão: Externa 1x 5.25" Interna: 1x 3.5" e 1x 2.5" 8.3. Fonte de alimentação, do mesmo fabricante, com capacidade para suportar todos os componentes e periféricos instalados, com tecnologia PFC ativo; 8.4. Gabinete sem necessidade do uso de ferramenta para abertura "toolless" 8.5. Leds indicativos de equipamento ligado e atividade de disco rígido, compatível com a placa-mãe; 9. Memória: 9.1. Módulo(s) de memória DDR4 SDRAM de 16GB 9.2. 2 Slots DIMM com suporte de até 32Gb 9.3. Suporte ao modo dual channel 10. Placa de rede: 10.1. Unidade(s) Fast Ethernet integrada, padrões 10 Base-T/100/1000 Base-TX, conector RJ 45, compatível com protocolo TCP/IP gerenciável Wake on Lan; 10.2. Possuir placa Wireless padrão 802.11 b/g/n on-board ou off-board com no mínimo 200Mbps; 11. Monitor: 11.1. Monitor LED 27.5" Polegadas Widescreen; 11.2. Pixel pitch 0,2712mm (H) 0,2626mm (V) 11.3. Contraste 5.000.000:1 (DFC) / estático 1.000:1 11.4. Tratamento da tela anti-reflexivo 11.5. Ângulo de visão horizontal 170° / vertical 160° 11.6. Brilho 250 cd/m² 11.7. Resolução máxima 1600 x 900@60Hz 11.8. Tempo de resposta 5ms 11.9. Suporte de cores maior que 16 milhões 11.10. Conexão VGA e DVI-D 11.11. Monitor deve ser do mesmo fabricante do computador 12. Placa mãe: 12.1. BIOS em Flash ROM, com senha para Power ON e senha para acesso ao Setup, fabricante com direitos copyright sobre essa BIOS, não sendo em regime de OEM; 12.2. Fabricada sob sua especificação, não sendo emprego de placas-mãe de livre comercialização no mercado. Placa-mãe fornecida totalmente compatível com o processador ofertado; 12.3. Portas USB frontais 2x USB 3.1 Gen 1; 12.4. Portas USB traseiras 2x USB 2.0 + 2x USB 3.1 Gen 1; 12.5. Portas de vídeo 1x HDMI + 1x VGA 12.6. Relógio não volátil; 12.7. 01 Slot de expansão padrão PCI Express x1; 12.8. 01 Slot de expansão padrão PCI Express x16 v3.0; 12.9. 02 Slot(s) de memória DDR4 SDRAM, com capacidade de expansão de 32GB; 12.10. Possuir interface de som "on-board" padrão Plug-and-

12100	MULTIFUNCIONAL LED COLORIDA	CANON	21,000	UNIDADE	2550,000	53550,00
-------	-----------------------------	-------	--------	---------	----------	----------



Planilha1

Especificação : Função impressora / copiadora / scanner Tipo de impressão: Colorida Conexão s/ fio (wireless) Acompanha cabo USB Características Gerais Funções: Imprimir, copiar, digitalizar Admite multitarefas: Sim Especificações:- Certificação Energy Star?- Visor LCD: Mono de 1 linha (retroiluminado)- Compatibilidade com Dispositivos Móveis : AirPrint, Google Cloud Print, iPrint&Scan (app de download gratuito), Mopria e Wi-Fi Direct Sistemas Operacionais Compatíveis: Windows 7, 8, 10 / Server 2008 R2, Server 2012, Server 2012 R2, Server 2016?- Dimensões do Aparelho (LxPxA cm): 40,9 de largura x 47,5 de prof. x 56,9 altura Impressão:- Tecnologia de Impressão: LED colorido digital - Memória Padrão: 512 MB / 512 MB - Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 600 x 2400 dpi - Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso) - Interfaces Padrão: Wireless 802.11b/g/n, Ethernet(rede cabeada), USB 2.0 de alta velocidade - Volume Máximo de Ciclo Mensal: Até 30.000 páginas - Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 1.500 páginas - Tamanho Máx. de Impressão: Papel: Até 216 mm por 356 mm (ofício) - Velocidade de Impressão Baseada na Norma ISO (preto): até 19 ppm - Velocidade de Impressão Baseada na Norma ISO (colorido): até 19 ppm Cópia:- Resolução de Cópia (máxima): 600 x 600 dpi - Opções de Cópia: Ordenadas, N em 1, cópias múltiplas(até 99), cópias ID - Capacidade Máx. do Alimentador Automático de Documentos (ADF): Até 50 páginas - Ampliação / Redução: 25% - 400% em incrementos de 1% - Tamanho do Vidro de Documentos: 21,6 x 29,7 - Velocidade de Cópia Baseada na Norma ISO (preto): até 19 cpm - Velocidade de Cópia Baseada na Norma ISO (colorido): até 19 cpm Digitalização:- Tipo de Scanner: Vidro de exposição colorido com ADF - Resolução de Digitalização Interpolada (dpi): 19200 x 19200 dpi - Capacidade de Digitalização: E-mail, imagem, OCR, Arquivo, USB, FTP, Rede - Resolução de Digitalização Óptica (dpi): 1200 x 2400 (do vidro do scanner) ?Corteúdo da embalagem:- IMPRESSORA - Cartucho de toner inicial preto (1.000 páginas) ^ - Cartucho de toner inicial ciano (1.000 páginas) ^ - Cartucho de toner inicial amarelo (1.000 páginas) ^ - Cartucho de toner inicial magenta (1.000 páginas) ^ - Conjunto da unidade de cilindro (18.000 páginas) ** - CD-ROM Inclui drivers de impressoras - Guia de configuração rápida Desempenho aproximado de acordo com a norma ISO / IEC 19798 (carta / A4). ** O desempenho do tambor é aproximado e pode variar dependendo do tipo de uso. ^^ Desempenho aproximado baseado na impressão de páginas de tamanho A4 ou carta em um lado Garantia 1 ano de garantia (9 meses de garantia contratual junto ao fabricante + 3 meses referentes à garantia legal, nos termos do artigo 26, II, do Código de Defesa do Consumidor)

11975	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COPIADORA MONO	CANON	5,000	UNIDADE	4550,000	22750,00
-------	--	-------	-------	---------	----------	----------



Planilha1

Especificação : -Configuração: Console -Processo de impressão: Método de 4 Cilindros -Painel de controle: Inteligente de 10,1 -Cor: PRETO E BRANCO -Velocidade de saída ao copiar/imprimir: 30ppm em B&W e FC (LTR) -Tempo de saída da primeira página: 5,1 segundos P&B -Resolução: 600dpi -Memória do sistema: Padrão de 2GB de RAM/320GB de HDD e 4GB de RAM/320GB de HDD -Quantidade máxima de cópia: Até 999 cópias -Duplex: Automático -Tipo de alimentador de documentos: Alimentador de Documentos de Inversão Automático (ARDF) -Alimentador automático de documentos de reversão (ARDF): Capacidade original 100 folhas -Tipos de papel suportados: Corium, Reciclado, Especial, Colorido, Papel timbrado, Cartolina, Pré-impresso, Bond, Revestido, Envelope, Etiqueta, OHP, Gloss -Capacidade de papel padrão: 1.200 folhas (2x550 folhas + bandeja bypass de 100 folhas) -Capacidade Máxima de Papel: 2.300 folhas -Capacidade de saída padrão: 500 folhas 8,5 x 11 (A4) ou menores 250 folhas (B4) ou maiores -Capacidade de saída máxima: 1.625 folha -Volume Mensal Máximo: 10000 -Forte de energia: 120V - 127V, 60Hz -Dimensões L x P x A: 23,1x 27,0x 35,9 (587mm x 685mm x 913mm) -Peso: 200,6 lbs, 91kg Especificações da impressora -Velocidade do processador: 1,3 GHz -Interfaces: Padrão: Ethernet 10 base-T, 100 base-TX, 1000 base-T, Host USB I, F Tipo A, Dispositivo USB I, F Tipo B / Opção: LAN sem fio (IEEE 802.11a /b/g/n), NIC Adicional (2º porto) -Protocolos de Rede: TCP/IP (IPv4, IPv6) -Sistemas operacionais suportados: Windows & reg V7 / 8 / 10 / Server 2008 / Servidor 2008R2 / Server2012 / Server2012R2 / Server 2016 Unix: Sun Solaris, HP-UX, OpenServer SCO, RedHat Linux, IBM AIX, Mac OS X v.10.11 ou posterior, SAP R / 3, SAP S / 4, IBM iSeries AS / 400-uso do Host do OS / 400 Print Transform -Utilitários de gerenciamento de dispositivos: Device Manager NX Series, Web Image Monitor, @Remote -Resolução de impressão: Até 1200x1200 ppp -Suporte de impressão de segurança: DataOverwriteSecurity System (DOSS), Criptografia de HDD, Códigos de usuário, Suporte a SNMP v3, Criptografia, Impressão bloqueada, Autenticação de usuário, Autenticação com fio 802.1x, Configuração de cota / Limite de cota, PDF assinado digitalmente, Especificações do scanner -Velocidade de digitalização BW Full Color: 80ipm (simplex) -Resolução de digitalização: Até 1200dpi -Área de digitalização: 11,7 x 17 (297 - 432 mm) -Formatos de arquivo: Página Única: TIFF, JPEG, PDF, PDF/A, PDF de alta compactação, criptografia PDF, OCR*Várias páginas: TIFF, PDF (padrão), PDF / A, PDF de alta compactação, criptografia PDF, OCR * -Modos de varredura: E-mail, Folder, USB, SD Card

12570	COPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO PROFISSIONAL	BROTHER	5,000	UNIDADE	6200,000	31000,00
-------	--	---------	-------	---------	----------	----------

Especificação : Função: Impressão, Cópia, Scanner e Fax Memória: 2 GB Conectividade: Ethernet 10/100/1000Tx e Placa USB 2.0 Processador: 1,33 GHz Alimentação: 110 V Impressão Tecnologia: Laser Impressão: Color Tamanho de Impressão: A3 Velocidade Máx. de Impressão: 20 ppm Resolução de Impressão: 1.200 x 1.200 dpi Impressão Frente e Verso: Sim Impressão Mensal Recomendado: De 3.000 até 10.000 impressões Volume Máx. de Impressão Mensal: Até 60.000 impressões Acompanha Kit Inicial: SIM Rendimento do Toner: 16.500 Preto / 10.500 CMY Papel Tamanho de Papel: A3, A4, A6 e B5 e Ofício Capacidade Bandeja de Entrada: - Capacidade Bandeja de Saída: 500 folhas Capacidade Alimentador Automático: - Capacidade Bandeja Manual: 100 folhas Digitalização e Cópia Tamanho Máx. de Digitalização: Até 216x356mm (Ofício) Tamanho do Vidro de Documentos: Até 8,5" x 11" - Letter (216 x 279 mm - Carta) Cópia Frente e Verso: Sim Características Físicas Na Caixa: Multifuncional IM C2000, Cabo de Alimentação e CD de Instalação Garantia: 1 ano Dimensões Sem Caixa (L x A x P): 58,7 x 68,5 x 91,3 cm Peso: 91 Kg



Planilha1

11965	ROTEADOR 600 MHZ	ENCORE	43.000	UNIDADE	1450.000	62350,00
-------	------------------	--------	--------	---------	----------	----------

Especificação : Wireless Chipset Qualcomm Atheros 600 MHz Padrões IEEE802.11 a/n Tecnologia wireless Protocolo IPoLIT, MIMO 2x2 Modo de operação Cliente (WDS), Cliente (ARP NAT), Cliente (PoL 2 e 3), Access Point Faixa de frequência do rádio 5,15 - 5,85 GHz Homologado na faixa de frequência 5,47 - 5,85 GHz Potência de transmissão Até 25 dBm Sensibilidade de recepção 300 Mbps: @ -74 dBm 54 Mbps: @ -78 dBm 1 Mbps: @ -98 dBm Largura de banda 5, 10, 20, 40 MHz Modulação 802.11 a/n: OFDM (64-QAM, 16-QAM, QPSK, BPSK) Taxas de transmissão de dados MCS0-MCS15 802.11 a: 54, 48, 36, 24, 18, 12, 9, 6 Mbps Correção de erro FEC, ARQ Seletivo, STBC Esquema de duplexação TDD Dinâmico Antena Tipo Refletor parabólico direcional com dupla polarização. Ganho 23 dBi Interface de Dados Interface 10/100Base-T, RJ45 Proteção antissurto Até 15.000 V Desempenho Taxa de transmissão nominal 300 Mbps Throughput TCP efetivo 160 Mbps Pacotes por segundo (PPS) 60.000 Rede Modos de operação Bridge e roteador IPv4 e IPv6 Antena Faixa de frequência 5,47 - 5,85 GHz Ganho 23 dBi Polarização Linear dupla Abertura Azimute (-3 dB) 9° Elevação (-3 dB) 9° WAN IP Estático, Cliente DHCP, Cliente PPPoE NAT Sim Roteamento Estático Sim DHCP Cliente e Servidor VLAN Gerenciamento e dados Garantia 12 Meses do fabricante Apresentar o prospecto do equipamento ofertado, juntamente com a proposta. O prospecto deverá ser emitido pelo site do fabricante.

11966	HD EXTERNO 1TB	SAMSUNG	35.000	UNIDADE	1100.000	38500,00
-------	----------------	---------	--------	---------	----------	----------

Especificação : DISCO RÍGIDO EXTERNO 1TB Disco rígido externo portátil 1 (um) Terabyte USB 3.0 Garantia de 12 meses do fabricante Apresentar o prospecto do cabo ofertado, juntamente com a proposta. O prospecto deverá ser emitido pelo site do fabricante.

11962	NOTEBOOK I3 7ª GERAÇÃO	ASUS	4.000	UNIDADE	4550.000	18200,00
-------	------------------------	------	-------	---------	----------	----------



Planilha1

especificação: 1. - Processador Processador 13ª geração 1.1. - Processador de dois ou mais núcleos de processamento. No mínimo em sua penúltima Versão/geração 1.2. - Frequência mínima de 2.7Ghz, e pelo menos 4mb de cache L3. 1.3. 2 núcleos de processamento e 4 threads 1.4. - Arquitetura 64 bits, com instruções SSE 4.1, 2. - Placa mãe e Memória 2.1. - Possuir 2 (dois) slots para memória RAM, permitindo a instalação de no mínimo 32 (trinta e dois) Gigabytes, do tipo DDR4 com suporte a dual channel 2.2. - Memória DDR4 SDRAM ou superior, com frequência de comunicação com o barramento de, no mínimo, 2.133MHz 2.3. - No mínimo, 4GB (Quatro gigabytes) instalada 2.4. - No mínimo, 03 (três) portas padrão USB (Universal Serial Bus) versão 3.1. Não serão aceitos adaptadores externos ou hubs; 2.5. - Leitor de cartão de memória integrado que leia no mínimo a tecnologia SD e MMC, não serão aceitos adaptadores externos ou hubs; 3. - BIOS com as seguintes características: 3.1. - Possuir senhas de Setup para Sistema, Administrador e Disco rígido 3.2. - Permitir a inserção de código de identificação do equipamento dentro da própria BIOS (número do patrimônio e número de série); 3.3. - Capacidade de desligamento do vídeo e do disco rígido após tempo determinado pelo usuário, e religamento por acionamento de teclado ou pela movimentação do mouse (função Suspend, Sleep ou Standby). 3.4. - Chip de segurança TPM (Trusted Platform Module), versão 2.0, integrado à placa principal, acompanhado de drivers e software para utilização do chip; 4. - Interfaces e Dispositivos Integrados 4.1. - 01(um) conector HDMI ou DisplayPort juntamente com adaptador conversor Displayport para HDMI para conexão de monitor ou TV externa. 4.2. - Controladora de Rede integrada à placa principal, com velocidade de 10/100/1000 Mbits/s, padrões Ethernet, Fast-Ethernet e Gigabit Ethernet, autosenso, full-duplex, plug-and-play, configurável totalmente por software, com conector padrão RJ-45; 4.3. - Controladora de comunicação sem fio, padrão Bluetooth 4.0; 4.4. - Microfone e alto-falante integrados, não sendo aceito adaptadores. 4.5. - Câmera de vídeo 0.3 megapixels integrada ao chassi, não sendo aceito adaptadores; 5. - Tela e Controladora de vídeo 5.1. - Tela com tecnologia de iluminação por LED de 14 polegadas 5.2. - Controle de brilho 5.3. - Capacidade de visualização simultânea das imagens na tela e em um monitor externo 5.4. - Resolução mínima de 1366 x 768 pixels 5.5. - suporte a DirectX 12 e OpenGL 4.4. 6. - Dispositivos de Armazenamento 6.1. - Unidade de disco rígido interna com as seguintes características: 6.1.1. - Capacidade de armazenamento de, no mínimo, 240SSD 6.1.2. - Padrão SATA ou superior. 6.1.3. - Velocidade de rotação de, no mínimo, 5.400 RPM (cinco mil e quatrocentas rotações por minuto). 7. - Dimensões 7.1. - Produzido nas variações de cores preta, prata ou cinza escuro (grafite); 7.2. - Deve ter peso máximo de 2,5 Kg, com bateria e discos instalados; 8. - Teclado 8.1. - Teclado padrão ABNT2 ou com 95% de correspondência com o padrão ABNT-2. O equipamento deverá funcionar corretamente quando o Sistema Operacional estiver configurado para o Teclado Brasileiro ABNT- 8.2. - Dispositivo apontador do tipo touchpad 9. - Alimentação Elétrica e Bateria 9.1. - Fonte externa de Alimentação para corrente alternada com tensões de entrada de 100 a 240 VAC (+/-10%), com ajuste automático; 9.2. - Conector Plug do cabo de alimentação com 3 pinos, encaixável em tomada padrão NBR-14136; 9.3. - Bateria principal de íon de Lítio (Lithium-Ion), com no mínimo 2 (duas) células 3.000mAh 10. - Softwares 10.1. - Todos os drivers de placa-mãe, das controladoras, dos adaptadores e outros dispositivos que se fizerem necessários para a instalação, configuração e operação do equipamento no sistema, deverão ser entregues em mídia eletrônica ou disponibilizados para download na Internet. 10.2. - Os equipamentos deverão ser entregues com o sistema operacional Microsoft Windows10 pré-instalado, com o idioma Português do Brasil. 11. - Outros itens a fornecer 11.1. - Deverão ser fornecidos todos os drivers dos componentes necessários para a instalação e configuração do(s) equipamento(s) colado(s); 12. - Compatibilidade 12.1. - Todos os componentes, processadores,

12569	TABLET	SAMSUNG	65,000	UNIDADE	2450,000	159250,00
-------	--------	---------	--------	---------	----------	-----------



Planilha 1

Especificação : Processador Velocidade do Processador 1.8GHz, 1.6GHz Tipo de Processador Octa Core Tela Tamanho (Tela Principal) 8.0" (203,1 mm) Resolução (Tela Principal) 1920 x 1200 (WUXGA) Tecnologia (Tela Principal) TFT Profundidade de Cor (Tela Principal) 16M Caneta S Pen Sim Câmera Resolução - Câmera Traseira 8.0 MP Foco Automático - Câmera Traseira Sim Resolução - Câmera Frontal 5.0MP Flash - Câmera Traseira Não Resolução - Gravação de Vídeos FHD (1920 x 1080) @ 30fps Memória Memória RAM (GB) 3 GB Memória Total Interna (GB) 32 GB Memória Disponível (GB) 21.8 GB Suporte ao Cartão de Memória MicroSD (até 512 GB) Rede / Bandas 2G GSM GSM 850, GSM 900, DCS 1800, PCS 1900 3G UITSB1 (2100), B2 (1900), B4 (AWS), B5 (950), B8 (900) 4G FDD LTE B1 (2100), B2 (1900), B3 (1800), B4 (AWS), B5 (950), B7 (2600), B8 (900), B12 (700), B17 (700), B20 (800), B28 (700), B66(AWS-3) 4G TDD LTE B38 (2600), B40 (2300), B41 (2500) Conectividade ANT+ Não Versão de USB USB 2.0 Localização GPS, Glonass, Beidou, Galileo Conector de Fone de Ouvido Conexão 3.5mm Estéreo (Padrão P2) Versão de Bluetooth v5.0 (LE até 2 Mbps) NFC Não Perifis de Bluetooth A2DP, AVRCP, DI, HFP, HID, HOGP, HSP, MAP, OPP, PAN, PBAP PC Sync Smart Switch (Versão para PC) Sistema Operacional Android Informações Gerais Formato Tablet Sensores Acelerômetro, Sensor de Efeito Hall, Sensor de Luz RGB Especificações Físicas Dimensões (AxLxP, mm) 201.5 x 122.4 x 8.9 Peso (g) 325 Bateria Uso de Internet 3G (Horas) até 10 Uso de Internet 4G (Horas) até 11 Uso de Internet Wi-Fi (Horas) até 11 Reprodução de Vídeos (Horas) até 11 Capacidade da Bateria (mAh, Typical) 4200 Removível Não Tempo de Reprodução de Áudio (Horas) até 83 Tempo em ligações (3G WCDMA) (Horas) até 25 Áudio e Vídeo Formato de Reprodução de Vídeo UHD 4K (3840 x 2160) @ 30fps Formato de Reprodução de Áudio MP3, M4A, 3GA, AAC, OGG, OGA, WAV, WMA, AMR, AAWB, FLAC, MID, MIDI, XMF, MXMF, IMY, RTTL, RTX, OTA Serviços e Aplicativos Gear Support Galaxy Buds, Gear IconX (2018) S-Voice Não Mobile TV Não

11971	PEN DRIVE 16GB	KINGSTON	50,000	UNIDADE	140,000	7000,00
-------	----------------	----------	--------	---------	---------	---------

Especificação : Capacidade de armazenamento 16GB velocidade de transferência de dados 10mb/s conexão usb 2.0 - sistema operacional windows xp; windows vista; mac os 10+; linux garantia mínima de 6 meses

11972	SWITCH 08 PORTAS	INTELBRAS	15,000	UNIDADE	550,000	8250,00
-------	------------------	-----------	--------	---------	---------	---------

Especificação : Roteador 8 portas LAN 10/100Mbps para compartilhamento local de Internet Protocolos e Normas IEEE 802.3, 802.3u, 802.3x, 802.3z, TCP/IP, DHCP, ICMP, NAT, PP Interface 1 10/100/1000Mbps WAN port 8 10/100/1000Mbps LAN ports 10BASE-T: UTP category 3, 4, 5 cable (maximum 100m) Network Media EIA/TIA-568 1000 STP (maximum 100m) 100BASE-TX: UTP category 5, 5e cable (maximum 100m) EIA/TIA-568 1000 STP (maximum 100m) Bólão Reset Button Fonte de alimentação Externa 9VDC/0.6A WAN Type PPPoE, Dynamic IP, Static IP, PPTP, L2TP, Dual Access and Bigpond Cable DHCP Server/Client, DHCP Client List, Address Reservati Port Forwarding Virtual Server, Port Triggering, DMZ Host, UPnP

11973	BATERIA DE LITO	ELGIN	2,000	UNIDADE	10,000	20,00
-------	-----------------	-------	-------	---------	--------	-------



Planilha1

Especificação : Categoria Bateria Lítio Voltagem (Volts) 3 Conteúdo da Embalagem 10 cartelas c/05 unidades cada Garantia do Fornecedor 90 dias Dimensões da embalagem - cm (AxLxP) 18,5cm x 7cm x 0,4cm Tamanho CR2032 Voltagem 3 Dimensões do produto - cm (AxLxP) 20mm (diam) x 3,2mm (alt) Referência do Modelo CR2032 3V Modelo CR2032

11109	MOUSE OPTICO	INTELBRAS	50,000	UNIDADE	35,000	1750,00
-------	--------------	-----------	--------	---------	--------	---------

Especificação : CONEXAO USB 2.0 COM FIO, COMPRIMENTO DO CABO: 1M, RESOLUÇÃO 1.000DPI, BOTÕES: 3

11974	TECLADO USB	INTELBRAS	50,000	UNIDADE	55,000	2750,00
-------	-------------	-----------	--------	---------	--------	---------

Especificação : USB abnt2, teclado padrão, tipo: membrana, números de teclas: 107 serigrafadas das teclas: silk, durabilidade da teclata: 80 milhões de acionamentos, pressão de acionamentos das teclas 1,0kgf.

12093	FONTE ATX 250 COM CABO	ENCORE	25,000	UNIDADE	345,000	8625,00
-------	------------------------	--------	--------	---------	---------	---------

Especificação : - Potência: 250W Reais com picos de potência de até 450W (máximo) - Tensão Entrada: 115V/230V - Ventiladores: 1 Cooler 8cm embutido Pinos: - 1x 20/24 Pinos - 1x Auxiliar ATX - 4x Alimentação Periféricos - 1x Alimentação Driv - 2x Serial ATA - 2x IDE Tensão Saída: - Saída +12V: 9A - Saída -12V: 0,5A - Saída +5V: 14A - Saída +3,3V: 6A - Saída +5V VSB: 1,5A Informações adicionais: - Cooler de Funcionamento Silencioso Embutido - Design "Honey Comb" (Favo de Mel) Para Facilitar a Ventilação - Proteção Interna Contra Curto-Circuito, Sobretemperatura, Sobrecorrente e Sobrepotência - Entrada AC com Chaveamento Manual (115V e 230V) Conteúdo da embalagem: - 01 Fonte * acompanhada Cabo de Energia. Garantia 6 meses de garantia (3 meses de garantia contratual junto ao fabricante + 3 meses referentes à garantia legal, nos termos do artigo 26, II, do Código de Defesa do Consumidor)

12094	CAIXA DE CABO DE REDE CAT 5 305 METROS 4 PARES	ELGIN	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
-------	--	-------	-------	---------	----------	---------

Especificação : Isolamento em termoplástico Revestimento em PVC relata chammas 4 pares simultâneos para transmissão de dados Tipo/Categoria: CAT Aplicação: Todos os tipos de redes, suportando tráfego gigabit. Bivola: 24 AWG Fio Rígido Impedância: 100 15 Ohm Revestimento: PVC relata chammas Embalagem: Caixa com 305 metros, medrado metro a metro. Informação adicional: Transmissão: 250 Mbps/par (máx. 1000Mbps) Frequência: 100Mhz Condutores: 8x24AWG (4 pares) possui blindagem Tipo de Condutor: Sólido Validade: Indeterminada Composição: Alumínio Cobreado e Plástico

12095	CABO USB 2.0 AM PARA BM CABO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 1.8M	ENCORE	20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
-------	---	--------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Tipo de cabo: cabo de impressora USB 2.0 Conector: USB 2.0 UM macho para B macho Acabamento do conector: Niquelado Versão USB: versão USB 2.0 Blindagem nível: triplo blindagem Condutor: cobre puro

12096	CONECTOR CAT5E FÊMEA RJ45 TOMADA	ELGIN	5,000	PACOTE	55,000	275,00
-------	----------------------------------	-------	-------	--------	--------	--------



Planilha I

Especificação : Permite montagem no padrão 568A ou 568B.- Material dentro da Diretiva RJ-45 , ideal para ser usado em, espelhos, tomadas e caixas de sobrepor.- Corpo desenvolvido em termoplástico de alto impacto não propagante à chama Características: - Excede os limites estabelecidos nas normas para CAT.5e / Classe E.- Performance garantida para até 4 conexões em canais de 100 metros.- Suporta conexões de até 1000 Mbps- Vias de contato produzidas em bronze fosforoso- Disponível em pinagem T568A/B.- Capa traseira já fornecidas com o conector.- Terminais de conexão em bronze fosforoso estanhado, padrão 110 IDC, para condutores de 22 a 24 AWG. Embalagem: pacote com 10 unidades

12097	MEMÓRIA 4GB (1X4GB) DDR3 E DD4	KINGSTON	20,000	UNIDADE	450,000	9000,00
-------	--------------------------------	----------	--------	---------	---------	---------

Especificação : Memória 4gb (1x4gb) Ddr3 ou dd4 1333mhz ? 2666mhz Características Gerais Do Produto: Frequência Velocidade: entre 1333mhz - 2666mhz Tipo: Ddr3 e Ddr4 Formato: Dimm Latência Cas: 9-9-9 Tensão: 1.5v Tamanho: 4 Gb Dissipador: Não Acompanha O Produto: 1 Módulo De Memória De 4gb

12098	CONECTOR RJ45 PLUG 8X8 CAT.5 (EMB. C/ 100)	ELGIN	3,000	PACOTE	110,000	330,00
-------	---	-------	-------	--------	---------	--------

Especificação : Conector macho CAT.5E para cabo sólido e flexível. Aplicação Sistemas de Cabeamento Estruturado para tráfego de voz, dados e imagens, segundo requisitos da norma ANSI/TIA/EIA-568B.2 (Balanced Twisted Pair Cabling Components), para cabeamento horizontal ou secundário. Uso interno, em ponto de acesso na área de trabalho para tomadas de serviços em sistemas de cabeamento estruturado. Características Técnicas Categoria 5e, U/UTP Corpo em termoplástico de alto impacto não propagante à chama Vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de 2,54 micrômetros de níquel e 1,27 micrômetros de ouro Compatível com os padrões de montagem T568A e T568B Contatos adequados para condutores sólidos ou flexíveis Produto que atende políticas de respeito ao meio-ambiente (RoHS). Normas aplicáveis: EIA/TIA 568 B.2 e seus adendos, ISO/IEC11801, NBR 14565, FCC 68.5. Certificações UL Listed - E173971 / ISO9001/ISO14001 - A1969/A10659, Característica Construtiva Cor: Transparente Tipo de conector: RJ-45 Tipo de cabo: U/UTP Cat.5E Diâmetro de condutor: 26 a 22 AWG Material de contato elétrico: 8 vias em bronze fosforoso com 50µin (1,27 µm) de ouro e 100 µin (2,54µm) de níquel Material do corpo do produto: Termoplástico não propagante a chama UL 94V-0 Padrão de montagem: T568A e T568B

Condições de pagamento :	30 DIAS	Total :	1469700,00
Prazo de entrega :	15 DIAS		
Validade da proposta :	60 dias.		
Valor por extenso :	um milhão, quatrocentos e sessenta e nove mil e setecentos reais		

Data : 23/08/2021

Assinado de forma digital por GISELY DOS

SANTOS SARMENTO

02123318256:42254594000107

DN: c=BR, o=CP-Brasil, st=PA, l=Belem, ou=AC

SOLUTI Multipla v5, ou=15555884000118,

ou=Presencial, ou=Certificado PJ A1,

cn=GISELY DOS SANTOS SARMENTO

02123318256:42254594000107

Dados: 2021.08.23 16:14:49 -03'00'

GISELY DOS

SANTOS SARMENTO

02123318256:42254

594000107

Página 14

carimbo e assinatura





Relatório de Cotação: MATERIAL DE INFORMATICA

Pesquisa realizada entre 24/08/2021 10:04:32 e 24/08/2021 16:11:38

Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)

Item 1: NOBREAK 700 VA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 7	41	R\$ 576,00 (un)	R\$ 23.616,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR	NºPregão:302021 UASG:985475	12/07/2021
Valor Unitário			R\$ 576,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 576,00			

Item 2: MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	42	R\$ 5.600,00 (un)	R\$ 235.200,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA AO ENSINO E À CULTURA	NºPregão:62021 UASG:453714	05/08/2021
Valor Unitário			R\$ 5.600,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.600,00			

Item 3: IMPRESSORA MONOCROMATICA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 12	45	R\$ 3.424,50 (un)	R\$ 154.102,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATU	NºPregão:282021 UASG:983339	18/08/2021
Valor Unitário			R\$ 3.424,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.424,50			

Item 4: SISTEMA COMBO MICROFONE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 2	1	R\$ 4.552,00 (un)	R\$ 4.552,00



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%2fx)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%2fx

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:762021 UASG:925373	07/06/2021	R\$ 4.552,00
Valor Unitário				R\$ 4.552,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.552,00				

Item 5: MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10ª GERAÇÃO COMPLETO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL		
2 / 2		100	R\$ 3.415,00 (un)	R\$ 341.500,00		
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lagoa Formosa/MG			2352020	04/12/2020	R\$ 3.300,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO			00003120	10/11/2020	R\$ 3.530,00
Valor Unitário						R\$ 3.415,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.415,00						

Item 6: MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I7

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 1		4	R\$ 4.900,00 (un)	R\$ 19.600,00	
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA		1127729-14-06-2021	01/07/2021	R\$ 4.900,00
Valor Unitário					R\$ 4.900,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.900,00					

Item 7: MULTIFUNCIONAL LED COLORIDA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 6		21	R\$ 1.997,50 (un)	R\$ 41.947,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Caixa de Financiamento Imobiliário Aeronáutica		NºPregão:32021 UASG:123001	29/07/2021	R\$ 1.997,50
Valor Unitário					R\$ 1.997,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.997,50					

Item 8: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COPIADORA MONO

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 6		5	R\$ 1.918,48 (un)	R\$ 9.592,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Viçosa		NºPregão:312021 UASG:154051	30/07/2021	R\$ 1.918,48
Valor Unitário					R\$ 1.918,48



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.918,48

Item 9: COPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO PROFISSIONAL



PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	5	R\$ 4.495,00 (un)	R\$ 22.475,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	MUNICÍPIO DE SAPUCAIA/RJ	24286	22/06/2021
Valor Unitário			R\$ 4.495,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.495,00

Item 10: ROTEADOR 600 MHZ

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	43	R\$ 1.499,00 (un)	R\$ 64.457,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	MUNICÍPIO DE CANTAGALO/PR	19555	15/03/2021
Valor Unitário			R\$ 1.499,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.499,00

Item 11: HD EXTERNO 1TB

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 9	35	R\$ 431,51 (un)	R\$ 15.102,85
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	NºPregão:112021 UASG:980511	25/06/2021
Valor Unitário			R\$ 431,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 431,51

Item 12: NOTEBOOK I3 7ª GERAÇÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 7	1	R\$ 3.925,00 (un)	R\$ 3.925,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOBIAS BARRETO/SE	23595	02/06/2021
Valor Unitário			R\$ 3.925,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.925,00

Item 13: TABLET

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 12	65	R\$ 2.187,50 (un)	R\$ 142.187,50



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx)
[token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx)

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG	23992	07/07/2021	R\$ 2.187,50
Valor Unitário				R\$ 2.187,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.187,50				

Item 14: PEN DRIVE 16GB



PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	50	R\$ 40,80 (un)	R\$ 2.040,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Turvo	NºPregão:672021 UASG:988453	22/06/2021
Valor Unitário			
R\$ 40,80			
Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,80			

Item 15: SWITCH 08 PORTAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 11	15	R\$ 136,98 (un)	R\$ 2.054,70
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte	NºPregão:72021 UASG:926526	20/07/2021
Valor Unitário			
R\$ 136,98			
Média dos Preços Obtidos: R\$ 136,98			

Item 16: BATERIA DE LITIO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	2	R\$ 8,90 (un)	R\$ 17,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA	NºPregão:332021 UASG:455978	27/04/2021
Valor Unitário			
R\$ 8,90			
Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,90			

Item 17: MOUSE OPTICO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	50	R\$ 29,90 (un)	R\$ 1.495,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DA SERRA/MG	17255	09/12/2020
Valor Unitário			
R\$ 29,90			
Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,90			



Item 18: TECLADO USB



PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	50	R\$ 67,60 (un)	R\$ 3.380,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação Preço
1	PREF.MUN.DE RIO VERDE	NºPregão:302021 UASG:989571	21/07/2021 R\$ 67,60
Valor Unitário			R\$ 67,60
Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,60			

Item 19: FONTE ATX 250 COM CABO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 2	25	R\$ 103,08 (un)	R\$ 2.577,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Viçosa	NºPregão:1082020 UASG:154051	28/09/2020 R\$ 103,08
Valor Unitário			R\$ 103,08
Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,08			

Item 20: CAIXA DE CABO DE REDE CAT 5 305 METROS 4 PARES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 2	2	R\$ 923,80 (un)	R\$ 1.847,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército 4ªBrigada de Infantaria Motorizada	NºPregão:152020 UASG:160111	23/11/2020 R\$ 923,80
Valor Unitário			R\$ 923,80
Média dos Preços Obtidos: R\$ 923,80			

Item 21: CABO USB 2.0 AM PARA BM CABO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL1,8M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	20	R\$ 30,50 (un)	R\$ 610,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ BA	NºPregão:1152021 UASG:983403	05/08/2021 R\$ 30,50
Valor Unitário			R\$ 30,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,50			

Item 22: CONECTOR CAT5E FÊMEA RJ45 TOMADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	5	R\$ 29,00 (un)	R\$ 145,00



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%252fx)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%252fx

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	EEEP MARIA VIOLETA ARRAES DE ALENCAR GERVAISEAU	202020206	01/10/2020	R\$ 29,00
Valor Unitário				R\$ 29,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Item 23: MEMÓRIA 4GB (1X4GB) DDR3 E DD4



PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	20	R\$ 185,58 (un)	R\$ 3.711,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de São Domingos do Prata	NºPregão:232021 UASG:985219	13/07/2021
Valor Unitário			
R\$ 185,58			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 185,58

Item 24: CONECTOR RJ45 PLUG 8X8 CAT.5 (EMB. C/ 100)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	3	R\$ 50,00 (un)	R\$ 150,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BICACO RS	NºPregão:142021 UASG:988615	13/08/2021
Valor Unitário			
R\$ 50,00			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Valor Global: R\$ 1.096.286,45

Detalhamento dos Itens

Item 1: NOBREAK 700 VA

Preço Estimado: R\$ 576,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 576,00

Quantidade	Descrição	Observação
41 Unidades	BIVOLT AUTOMÁTICO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 576,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL PR

Data: 12/07/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços, para futura e eventual aquisição de tonners e produtos de informática em geral para atender a todas as secretarias municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Equipamento , componente - processador de imagem - NOBREAK 700VA BIVOLT- POTÊNCIA MINIMA 700 VA / 350 W - TENSÃO DE ENTRADA: 115V - 220V BIVOLT - NÚMERO MINIMO: TOMADAS: 4 (QUATRO), BATERIA INTERNA 12 V 7A 1 (UMA).

Identificação: NºPregão:302021 / UASG:985475

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 96261 - EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM (SCANNER)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%252fx)
[token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%252fx](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%252fx)

Unidade: Unidade

UF: PR



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

40.706.689/0001-99 AP SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
* VENCEDOR *

Descrição: NOBREAK 700VA BIVOLT - POTÊNCIA MINIMA 700 VA / 350 W - TENSÃO DE ENTRADA: 115V - 220V BIVOLT - NÚMERO MINIMO: TOMADAS: 4 (QUATRO), BATERIA INTERNA 12 V 7A 1 (UMA).

24.284.710/0001-59 SISTEMICA SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI

R\$ 477,90

Descrição: Forma de onda Senoidal modificada (PWM) Fator de potência 0,5 Seleção da tensão de entrada Automática e monovolt 220V Número de tomadas 6 tomadas Protetor telefônico Não possui Sinalização 2 leds multifunção Recursos • Nobreak line interactive • Microprocessado • Ampla sinalização • Trivolt automático • Filtro de linha • Power check • Guia de cabos • Battery save • Seis tomadas de saída Tecnologia true RMS permite ser ligado em geradores e redes distorcidas 3 em 1 Filtro de linha, estabilizador e Nobreak

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RITA

(61) 3345-2857

sistemicalicitacoes@gmail.com

08.831.603/0001-47 BELINKI & SOUZA LTDA

R\$ 549,00

Descrição: NOBREAK 700VA BIVOLT - POTÊNCIA MINIMA 700 VA / 350 W - TENSÃO DE ENTRADA: 115V - 220V BIVOLT - NÚMERO MINIMO: TOMADAS: 4 (QUATRO), BATERIA INTERNA 12 V 7A 1 (UMA).

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

Paulo Rodrigo de Souza

(46) 3524-9076

centerlfb@hotmail.com

73.334.476/0001-32 CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 576,00

Descrição: nobreak 700va bivolt - potência mínima 700 va / 350 w - tensão de entrada: 115v - 220v bivolt - número mínimo: tomadas: 4 (quatro), bateria interna 12 v 7a 1 (uma), TS SHARA 4003

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

ANA

(46) 3536-6378

santolin.moveis@hotmail.com

03.983.321/0001-41 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

R\$ 595,00

Descrição: NOBREAK NEW SAVE 700VA - NSV 700 STD TI • 350W • Tensão de Entrada: TRIVOLT AUTOMAT • Tensão de Saída 115V • Tomadas: 6 • Bateria: 1x1 2V/7Ah • Recursos: TROCA FÁCIL DE BATERIAS / ABS ANTI CHAMA / ORGANIZADOR DE CABOS / BOTÃO TEMPORIZADO

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

Ilzo

(41) 3589-3535

comercial@acompanysystem.com.br

13.141.137/0001-08 RODRIGO BRAATZ CANDIDO

R\$ 650,00

Descrição: NOBREAK 700VA BIVOLT - POTÊNCIA MINIMA 700 VA / 350 W - TENSÃO DE ENTRADA: 115V - 220V BIVOLT - NÚMERO MINIMO: TOMADAS: 4 (QUATRO), BATERIA INTERNA 12 V 7A 1 (UMA). NOBREAK SMS UST700BI NEW STATION 700VA 115V BIVOLT

Telefone:

Email:

(43) 3534-6667

contecont@brturbo.com.br

28.697.784/0001-78 MARIA CONSUELO SOARES DA MATA

R\$ 749,99

Descrição: NOBREAK 700VA BIVOLT - POTÊNCIA MINIMA 700 VA / 350 W - TENSÃO DE ENTRADA: 115V - 220V BIVOLT - NÚMERO MINIMO: TOMADAS: 4 (QUATRO), BATERIA INTERNA 12 V 7A 1 (UMA).

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

REGIS

(11) 3562-7151

consulvendas1@gmail.com

Item 2: MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR

Preço Estimado: R\$ 5.600,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.600,00

Quantidade

Descrição

Observação

42 Unidades

I5 10ª GERAÇÃO - COMPLETO

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.600,00

Órgão: FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA AO ENSINO E À CULTURA

Data: 05/08/2021 09:00



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%2fx

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOcgsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de mobiliário, equipamentos eletrônicos, equipamentos para construção e equipamentos para laboratório (material permanente), para a adequação de espaços físicos e implantação do curso de Arquitetura e Urbanismo no Campus de Naviraí (CPNV) da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul (UFMS), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: Gabinete para computador - MICROCOMPUTADOR AVANÇADO COM NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS FREQUÊNCIA DE 3,6 GHZ E CACHE DE 8 MB, 16 GIGABITS, HD 1 TB, PROCESSADOR INTEL CORE I5 (OITAVA GERAÇÃO), PLACA DE VÍDEO RX 4 GB, COM MONITOR DE 23 POLEGADAS, LED.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:62021 / UASG:493714

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 45

Unidade: Unidade

UF: MS



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.084.616/0001-84 GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 5.314,00

Descrição: MICROCOMPUTADOR AVANÇADO COM: PROCESADOR COM 6 NÚCLEOS FREQUÊNCIA DE ATÉ 3,6 GHZ E CACHE DE 19 MB TOTAL, MEMORIA RAM: 16 GIGABITS (DUAL CHANEL), HD 1 TB, PROCESSADOR SUPERIOR AO INTEL CORE I5 (OITAVA GERAÇÃO), CONFORME ANÁLISE REALIZADA ATRAVÉS DO SITE: <https://www.cpubenchmark.net/compare/AMD-Ryzen-5-1600-vs-Intel-i5-600K/2984vs3100> - PLACA DE VIDEO RX 4 GB, COM MONITOR DE 23 POLEGADAS, LED, MICROCOMPUTADOR DESKTOP MARCA: JIQUI MODELO: JQ-PRO (JQ-AV5D) FABRICANTE: GDAI INDUSTRIA Obs.: Acompanha monitor 23"

Telefone:

(16) 3967-0717 / (16) 3618-1648 / (16) 3967-0717

Email:

gdai@gdai.com.br

26.498.396/0001-32 MA3 TECH INFORMATICA EIRELI

R\$ 5.600,00

Descrição: MICROCOMPUTADOR AVANÇADO COM NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS FREQUÊNCIA DE 3,6 GHZ E CACHE DE 8 MB, 16 GIGABITS, HD 1 TB, PROCESSADOR INTEL CORE I5 (OITAVA GERAÇÃO), PLACA DE VÍDEO RX 4 GB, COM MONITOR DE 23 POLEGADAS, LED.

Nome de Contato:

SILVANA

Telefone:

(41) 99113-5596

Email:

vendas2@gminfo.com.br

14.037.664/0001-30 UNINTER INFORMATICA S/A

R\$ 7.721,44

Descrição: MICROCOMPUTADOR VANÇADO COM NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS FREQUÊNCIA DE 3,6 GHZ E CACHE DE 8 MB, 16 GIGABITS, HD 1 TB, PROCESSADOR INTEL CORE I5 (OITAVA GERAÇÃO), PLACA DE VIDEO RX 4 GB, COM MONITOR DE 23 POLEGADAS, LED.

Telefone:

(41) 2104-2582/ (41) 2104-2590

Email:

ticiana.k@uninter.com

Item 3: IMPRESSORA MONOCROMATICA

Preço Estimado: R\$ 3.424,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.424,50

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	PRETO E BRANCO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.424,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATU

Data: 18/08/2021 08:30

Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de equipamentos e materiais de informática, destinados às diversas Secretarias deste Município.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Impressora multifuncional - Impressora multifuncional, tipo impressão: laser, resolução impressão: 1200 x 1200 dpi, tensão alimentação: 110 v, velocidade impressão preto e branco: 42 ppm, características adicionais: monocromática, duplex automático, conectividade: usb 2.0, compatibilidade: windows 10, tipo papel: a4, carta, ofício, capacidade memória: 512 mb

Identificação: NºPregão:282021 / UASG:983339

Lote/Item: 3/6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: BA



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOcgsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%252fx)

token=JXlk08783RmxSDIOcgsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%252fx

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.456.016/0001-62 RAUL MUELLER SCHRAMM
* VENCEDOR *

R\$ 1.980,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 1200 X 1200 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 V, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO 42 PPM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, CONECTIVIDADE USB 2.0, COMPATIBILIDADE WINDOWS 10, TIPO PAPEL A4, CARTA, OFÍCIO, CAPACIDADE MEMÓRIA 512 MB

Telefone:
(55) 3222-6376

Email:
raulprodutora@gmail.com



41.143.642/0001-27 PRIMAVERA INFORMATICA LTDA

R\$ 2.500,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, REDE ETHERNET USB 2.0 ALIMENTAÇÃO 110V VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO 42PPM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO MEMÓRIA 512MB CAPACIDADE BANDEJA DE SAÍDA 150. Marca: HP Fabricante: HP Modelo: M428FDW Procedência: Nacional

Telefone:
(31) 9877-2257

Email:
escritorio.contador01@gmail.com

28.038.169/0001-50 LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES

R\$ 3.290,00

Descrição: Impressora multifuncional, tipo impressão: laser, resolução impressão: 1200 x 1200 dpi, tensão alimentação: 110 v, velocidade impressão preto e branco: 42 ppm, características adicionais: monocromática, duplex automático, conectividade: usb 2.0, compatibilidade: windows 10, tipo papel: a4, carta, ofício, capacidade memória: 512 mb, COD M-0923

Nome de Contato:
LILIAN

Telefone:
(47) 3463-7357

Email:
licitarseguro@gmail.com

05.328.910/0001-11 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA

R\$ 3.331,88

Descrição: IMPRESSORA Velocidade de até 45ppm; Primeira página em menos de 6 s; Gaveta para 550 folhas; Fax e Wifi; Scanner passagem única; ID para 30 usuários com controle de cópia, impressão e digitalização; Toner e cilindro juntos; 2 processadores de 800MHz. PCL6, PCL5, Adobe PostScript 3; Tecnologia NFC

Telefone:
(61) 3032-5533

Email:
contato@cromatecnologia.com.br

40.876.269/0001-50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

R\$ 3.356,66

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, REDE ETHERNET USB 2.0 ALIMENTAÇÃO 110V VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO 42PPM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO MEMÓRIA 512MB CAPACIDADE BANDEJA DE SAÍDA 150 HP M137FNW 4ZB84A

Telefone:
(87) 3762-0445

Email:
silvandro_diego@hotmail.com

03.328.413/0001-98 LEXBEMARK COMERCIO LTDA

R\$ 3.424,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER REDE ETHERNET USB 2.0 ALIMENTAÇÃO 110V VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO 42PPM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO MEMÓRIA 512MB CAPACIDADE BANDEJA DE SAÍDA 150. Modelo: M428FDW. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, Garantia dos produtos: 24 (vinte e quatro) meses.

Telefone:
(51) 3334-8058

Email:
lexbemark@btrturbo.com.br

36.306.823/0001-97 LICITIN TECNOLOGIA E INFORMATICA EIRELI

R\$ 3.425,00

Descrição: IMPRESSORA COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MARCA: LEXMARK MODELO: MX431ADW RECURSOS: LASER MONOCROMÁTICO IMPRESSÃO EM DUPLEX (FRENTE E VERSO); DUPLEX INTEGRADO VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: ATÉ 42 PPM (PÁGINAS POR MINUTO) VOLUME DE PÁGINAS MENSAL RECOMENDADO: 800 - 8000 PÁGINAS+ ESPECIFICAÇÕES: TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER MONOCROMÁTICO FUNÇÕES: CÓPIA DIGITALIZAÇÃO A CORES IMPRESSÃO DIGITALIZAÇÃO EM REDE FAX. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS COMPLEMENTARES DO EQUIPAMENTO OFERTADO CONFORME CONSTA NO CATALOGO / CERTIFICAÇÕES ANEXOS.

Telefone:
(61) 9918-5620

Email:
licitin.tec@gmail.com

40.409.486/0001-30 JAILSON DA SILVA DOS SANTOS 05376628558

R\$ 3.493,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, REDE ETHERNET USB 2.0 ALIMENTAÇÃO 110V VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO 42PPM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO MEMÓRIA 512MB CAPACIDADE BANDEJA DE SAÍDA 150 GARANTIA DE 12 MESES.

04.612.101/0001-74 ALDITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 3.495,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, REDE ETHERNET USB 2.0 ALIMENTAÇÃO 110V VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO 42PPM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO MEMÓRIA 512MB CAPACIDADE BANDEJA DE SAÍDA 150

Telefone:
(71) 3230-8454

Email:
alditecssa@yahoo.com.br

12.130.958/0001-86 NADJA MARINA PIRES

R\$ 3.499,00



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGDFn12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGDFn12C%252fx)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGDFn12C%252fx

Descrição: Especificações: Funções / Multitarefa suportada: - Impressão - Cópia - Digitalização - E-mail Velocidade de Impressão: - A4: Até 38 ppm - Carta: Até 40 ppm Preto - Saída da primeira página: Em até 6,3 segundos preto - Duplex Print Speed A4: Até 31 ipm Resolução de Impressão Preto: - HP FastRes1200 (aprimorado até 4800 x 600 dpi) Tecnologia de impressão: - Laser Tecnologias de resolução de impressão: - HP FastRes1200, HP ProRes1200, 600dpi Número dos cartuchos de impressão: - 1 (preto) Idiomas padrão de impressora: - HP PCL 6, HP PCL 5c, emulação HP postscript nível 8; PDL: LRP, Office nativo, PWG Raster Funcionalidades de software inteligente de impressora: - Apple AirPrint™, certificado Mopria, Google Cloud Print 2.0, HP ePrint e Impressão Wi-Fi Direct, ROAM ativado para facilitar a impressão, tecnologia HP Auto-On/Auto-Off, painel de controle de tela sensível ao toque intuitiva de 2,7", Digitalize/Imprima a partir da nuvem usando aplicativos no painel de controle, armazenamento de trabalho com impressão por PIN, imprimir do USB, Impressão N-up, intercalação Gestão da Impressora: - Assistente de impressora HP, Utilitário HP (Mac), caixa de ferramentas do dispositivo HP, software HP Web JetAdmin, gerenciador de segurança HP JetAdvantage, agente de proxy HP SNMP, agente de proxy HP WS Pro, kit de recursos do administrador de impressora para driver de impressão universal HP P (utilitário de configuração de driver - utilitário de implantação de driver - administrador de impressão gerenciado Tipo de digitalização / Tecnologia: - Base plana, alimentador automático de documentos / Sensor de imagem por contato (contact image sensors - CIS) Resolução da digitalização: - Hardware: Até 1200 x 1200 dpi - Ótica: Até 1200 x 1200 dpi Formatos dos arquivos digitalizados: - PDF, JPG, TIFF Modos de Entrada para digitalização: - Botões de digitalização, cópia, e-mail ou de arquivos no painel frontal; Software HP Scan, e aplicativo de usuário via TWAIN ou WIA Tamanho da digitalização: - Alimentador automático de documentos: 216 x 356 mm - Máximo: 102 x 152 mm - Mínimos: 216 x 297 mm (Base plana) Velocidade de Digitalização: - Até 29 ppm/46 ipm (preto e branco) - Até 20 ppm/34 ipm (cores) - Duplex: Até 46 ipm (preto e branco), até 34 ipm (cores) Funções avançadas do scanner: - Digitalização para nuvem (Google Drive e Dropbox), digitalização para e-mail com pesquisa de endereços de e-mail LDAP, digitalização para pasta de rede, digitalização para USB, digitalização para Microsoft SharePoint®, digitalização para computador com software, configurações rápidas Formatos de arquivos digitalizados: - PDF, JPG, TIFF Modos de Entrada para digitalização: - Botões de digitalização, cópia, e-mail ou de arquivos no painel frontal, software HP Scan e aplicativo de usuário via TWAIN ou WIA Tamanho da digitalização: - Alimentador automático de documentos: 216 x 356 mm - Máximo: 102 x 152 mm - Mínimo: 216 x 297 mm (base plana) Velocidade de digitalização: - Até 29 ppm/46 ipm (preto e branco) - Até 20 ppm/34 ipm (cores) - Duplex: Até 46 ipm (preto e branco) até 34 ipm (cores) Funções avançadas do scanner: - Digitalização de face única em frente e verso ADF, digitalização em nuvem (Google Drive e Dropbox) digitalização para e-mail com pesquisa de endereço de e-mail LDAP, digitalizar para pasta de rede, digitalizar para USB, digitalizar para Microsoft SharePoint®, digitalizar para computador com software, arquivo de fax para pasta de rede, arquivo de fax para e-mail, fax para computador, ativar/desativar fax, Quick Sets Formato de arquivo de digitalização nativo: - PDF, JPG Formato de arquivo de digitalização de software: - O software HP Scan para Windows aceita PDF, PDF pesquisável, JPG, RTF, TXT, BMP, PNG, TIFF - O software HP Easy Scan para Mac aceita PDF, PDF pesquisável, JPG, RTF, TXT, JPG-2000, PNG, TIFF Profundidade de bits / Níveis de escala de cinza: - 24 bits / 256 Características padrão transmissão digital: - Digitalização para e-mail com pesquisa de endereço de e-mail LDAP, digitalização para pasta de rede, digitalização para USB, digitalização para Microsoft SharePoint®, digitalização para computador com software, arquivo de fax para pasta de rede, arquivo de fax para e-mail, fax para computador, ativação/desativação de fax, Quick Sets Velocidade de cópia Preto (A4): - Até 38 cpm Resolução de cópia: - Preto: Até 600 x 600 dpi (textos e gráficos) - Cor: Até 600 x 600 dpi (textos e gráficos) Número máximo de Cópias: - Até 999 cópias Dimensionamento da copiadora: - 25 até 400% Definições de copiadora: - Cópia de identidade; Número de cópias; Redimensionar (incluindo 2 ou mais páginas); Clarear/Escurer; Aprimoramentos; Tamanho original; Margem de encadernação; Intercalação; Seleção de bandeja; Frente e verso; Qualidade (rascunho, normal, melhor); Salvar configurações atuais; Restaurar padrões de fábrica Velocidade de transmissão de fax: - Até 33,6 kbps

Nome de Contato:
Nadja Pires

Telefone:
(61) 3967-1229

Email:
pires.vendas@hotmail.com

09.094.765/0001-02 VITORIA ELETRO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 3.533,33

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, REDE ETHERNET USB 2.0 ALIMENTAÇÃO 110V VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO 42PPM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO MEMÓRIA 512MB CAPACIDADE BANDEJA DE SAÍDA 150 KYOCERA M2040

Telefone:
(77) 9918-1410

Email:
vitoriaeletrogbi@gmail.com

11.142.525/0001-88 CLEBER NASCIMENTO DA ROSA

R\$ 3.600,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, REDE ETHERNET USB 2.0 ALIMENTAÇÃO 110V VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO 42PPM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO MEMÓRIA 512MB CAPACIDADE BANDEJA DE SAÍDA 150

Nome de Contato:
Cleber

Telefone:
(51) 3731-7233

Email:
clebergori@hotmail.com

Item 4: SISTEMA COMBO MICROFONE

Preço Estimado: R\$ 4.552,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.552,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	MICROFONE CÂMERA SEM FIO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.552,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Data: 07/06/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ACESSÓRIOS, visando atender a esta Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental - SEDAM.

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:762021 / UASG:925373



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%2fx
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%252fx>

Descrição: Microfone - KIT COMBO MICROFONE SEM FIO LAPELA? O kit deve incluir: o 1 (um) receptor wireless 1 (um) transmissor de bolso 1 (um) microfone de lapela omni-direcional 1 (um) transmissor tipo plug-on conversor XLR? O receptor wireless deve possuir uma saída TRS para câmeras DSLR emirrorless? O receptor e os transmissores devem possuir no mínimo 4 espaços na memória para armazenamento da configuração de frequências? O transmissor plug-on deve utilizar a mesma banda de frequência do transmissor de bolso? O kit deve operar na largura de banda de 42 MHz? O transmissor de bolso e o receptor deve possuir indicador de bateria? Possuir visor iluminado? Possuir função mute programável? Possuir função de trava para prevenir mudança acidental de ajuste

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: RO



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.850.995/0001-76 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI

R\$ 4.400,00

* VENCEDOR *

Descrição: Kit de microfone sem fio para ligação em câmeras; sistema com dois microfones de lapela; dois bodypacks; receptor portátil; transmissor plug-on para conexão de microfone com fio; Especificações técnicas: Sistema duplo de microfone sem fio portátil; montável em câmera; canal duplo UHF atualizado para a captura de áudio com assuntos duplos. Apresenta um display LCD de fácil leitura, uma ampla largura de banda RF de comutação, sintetização PLL sintetizada e circuito de compressão digital. O pacote é adequado para uma ampla variedade de aplicações sem fio, como entrevistas, coleta de notícias eletrônicas (ENG), produções eletrônicas de campo (EFP), produção de filmes, aplicações comerciais e educacionais e muito mais. Consiste em dois transmissores bodypack, um receptor de montagem em câmera e dois microfones de lapela omnidirecionais. Também está incluído com este sistema um adaptador de montagem em sapata, um único cabo de saída de 1/8" para XLR, um único cabo de saída de 1/8 a 1/8", estojo de transporte. O receptor é construído com conectores de saída de 1/8" e microfone e fone de ouvido. O transmissor bodypack inclui um conector MIC e um conector LINE IN. - Comping Digital - Até 48 canais selecionáveis - Canal duplo - Até 32 MHz de largura de banda de transmissão - Sincronização sem fio fácil e flexível entre o transmissor e o receptor via infravermelho. - Operação de menu amigável - função de silenciamento - A ampla gama de acessórios adapta o sistema à maioria dos requisitos - O plugue travado evita a alteração acidental das configurações - Alcance de transmissão: até 100 metros / 300'; - Receptor sem fio de canal duplo - 48 canais UHF selecionáveis - Som com qualidade de transmissão - Inclui dois transmissores e um receptor - Modo Estéreo e Mono selecionável - Mic e Line-in - Função Mute selecionável - Visores LCD de fácil leitura - Função automática de bloqueio de LCD - Monitoramento de som por saída de fone de ouvido (receptor) - A faixa de operação pode alcançar até 100m (300') (sem obstáculo); - Duas baterias AA para transmissor e receptor. Especificações Sistema: Tipo de oscilador: Oscilador de controle sintetizado PLL; Faixa de frequência da portadora: 576,4 MHz-599,9 MHz (Transmissor: A) 568,6 MHz-592,1 MHz (Transmissor: B); Canais: 48; Resposta de frequência: 40 Hz a 18 kHz (+/- 3dB); Faixa de operação: 100m (300') (sem obstáculo); Temperatura de operação: 14 ° F a 122 ° F (-10 ° C a + 50 ° C); Temperatura de armazenamento: 14 ° F a 131 ° F (-10 ° C a + 55 ° C); Transmissor: Potência de saída RF: ≤10 mW; Antena: Antena de fio 1 / 4λ; Emissão espúria: 250 nW ou menos; Conector de entrada de áudio: Minitorada de 3,5 mm; Nível de entrada de áudio de referência: -60 dBV (entrada MIC, atenuação de 0 dB); Desvio de referência: ± 5 kHz (-60 dBV, entrada de 1 kHz); Faixa de frequência de entrada: 20 Hz-20 KHz; Distorção: 0,5% ou menos; Fonte de energia: Duas pilhas tamanho AA; Tempo de operação: Cerca de 6 horas; Dimensões: 208 (A) x 67 (L) x 29 (C) mm; Peso: 80g sem baterias; Receptor: Antena: Antena de fio 1 / 4λ; Conector de entrada de áudio: Minitorada de 3,5 mm; A relação sinal-ruído: 70 dB ou mais; Distorção: 0,5% ou menos; Nível de saída do fone de ouvido: 30mW (16 Ω); Nível de saída de áudio: -60 dBV; Fonte de energia: Duas pilhas tamanho AA; Tempo de operação: Cerca de 4 horas; Dimensões: 208 (A) x 67 (L) x 29 (C) mm; Peso: 90g sem baterias; Microfone de lapela: Transdutor: Condensador de eletreto traseiro; Padrão polar: Omnidirecional; Resposta de frequência: 35Hz ~ 18 KHz; Sinal / ruído: 74dB SPL; Sensibilidade: -30dB +/- 3dB / 0dB = 1V / Pa, 1 kHz; Conector: Mini plugue de bloqueio de 3,5 mm; Comprimento: 1,2 m (4'); Itens Inclusos: 1x Receptor portátil (RX8 Pro); 2x Transmissores body-pack (TX8 Pro); 2x microfone de lapela omnidirecional; 1x mini cabo estéreo de 3,5 mm; 1x Cabo de saída XLR; 1x Clipe de suporte de microfone; 1x Fivela de cinto; 1x Adaptador de sapata; 1x Protetor de vento; 1x Caixa de transporte; Especificações do plug-on: Grupo de canais: A ou B Faixa de frequência da portadora: 556,71 MHz-575,98 MHz (transmissor A); 576,39 MHz-595,66 MHz (transmissor B) Canais: 48 Potência de saída RF: ≤10 mW Conector de entrada de áudio: XLR Emissão espúria: 250nW ou menos Desvio de referência: ± 5 kHz (-60 dBV, entrada de 1 kHz) Faixa de frequência de entrada: 20Hz-20kHz Distorção: 0,5% ou menos Dimensões: 5,7x4,5x11,7cm Peso: 162g (sem baterias). Microfone de lapela duplo BOYA BY-WM8 Pro-K2 + WXL8 PRO. Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.

Telefone:

(47) 3363-9457 / (47) 3368-0373 / (47) 3363-9457

08.083.394/0001-09 ESPACO DIGITAL COMERCIO E LOCACAO DE AUDIO, CINE, VIDEO E ILUMINACAO LTDA

R\$ 4.704,00

Descrição: KIT COMBO MICROFONE SEM FIO LAPELA ? O kit deve incluir: o 1 (um) receptor wireless o 1 (um) transmissor de bolso o 1 (um) microfone de lapela omni-direcional o 1 (um) transmissor tipo plug-on conversor XLR ? O receptor wireless deve possuir uma saída TRS para câmeras DSLR e mirrorless ? O receptor e os transmissores devem possuir no mínimo 4 espaços na memória para armazenamento da configuração de frequências ? O transmissor plug-on deve utilizar a mesma banda de frequência do transmissor de bolso ? O kit deve operar na largura de banda de 42 MHz ? O transmissor de bolso e o receptor deve possuir indicador de bateria ? Possuir visor iluminado ? Possuir função mute programável ? Possuir função de trava para prevenir mudança acidental de ajuste entre 30 dias validade 60 dias garantia 12 meses

Telefone:

(11) 5071-1993

Email:

vendas@espacodigital.tv

Item 5: MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10ª GERAÇÃO COMPLETO

Preço Estimado: R\$ 3.415,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.415,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	I3 10ª GERAÇÃO COMPLETO	



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdMzjqKzf9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCgsdMzjqKzf9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%252fx)
token=JXlk08783RmxSDIOCgsdMzjqKzf9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%252fx

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lagoa Formosa/MG

Objeto: Aquisição de 01 microcomputador completo para o setor de contabilidade.

Descrição: Microcomputador completo com processador 9100F Intel Core i3, 3.6Ghz Box 7ªG Placa Mãe 1151 ASUS H310M-C - Microcomputador completo com processador 9100F Intel Core i3, 3.6Ghz Box 7ªG Placa Mãe 1151 ASUS H310M-C

Data: 04/12/2020 00:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 2352020

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: mgfportal.datatransparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=20734299000115

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: MG



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.820.900/0001-79 INFORMATICA PATOS EIRELI EPP

* VENCEDOR *

R\$ 3.300,00

Descrição: Microcomputador completo com processador 9100F Intel Core i3, 3.6Ghz Box 7ªG Placa Mãe 1151 ASUS H310M-C

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.530,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE INFORMATICA

Descrição: MICROCOMPUTADOR - COMPLETO, CONTENDO PROCESSADOR INTEL CORE I3 - MICROCOMPUTADOR - COMPLETO, CONTENDO PROCESSADOR INTEL CORE I3

Data: 10/11/2020 00:00

Modalidade: MAT / SERV - CONVITE

SRP: NÃO

Identificação: 00003120

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: 177.222.239.46:8040/transparencia /

Quantidade: 3

Unidade: 00001

UF: MT

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.959.811/0001-63 A. D. TECNOLOGIA E SOLUCOES EIRELI

* VENCEDOR *

R\$ 3.530,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(65) 3273-1417 / (65) 9903-6853

Email:

adalcico@hotmail.com

Item 6: MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I7

Preço Estimado: R\$ 4.900,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.900,00

Quantidade

Descrição

Observação

4 Unidades

I7 10ª GERAÇÃO - COMPLETO

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.900,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

Data: 01/07/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMATICA

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCgsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIn12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCgsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIn12C%252fx)

token=JXlk08783RmxSDIOCgsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIn12C%252fx

Descrição: MICROCOMPUTADOR - COMPLETO COM PROCESSADOR INTEL I7 DE 9ª GERACAO, 8 GB DE MEMORIA RAM DDR4 2666,2400,2133 MHZ, PLACA MAE PLACA MAE ASUS TUF H310M-PLUS GAMING COM SUPORTE PARA PROCESSADORES INTEL 8ª E 9ª GERACAO, CORE I7,CORE I5,CORE I3,PENTIUM® ,CELERON - MICROCOMPUTADOR - COMPLETO COM PROCESSADOR INTEL I7 DE 9ª GERACAO, 8 GB DE MEMORIA RAM DDR4 2666,2400,2133 MHZ, PLACA MAE PLACA MAE ASUS TUF H310M-PLUS GAMING COM SUPORTE PARA PROCESSADORES INTEL 8ª E 9ª GERACAO, CORE I7,CORE I5,CORE I3,PENTIUM® ,CELERON, 2X SLOTS MEMORIA DIMM, MAXIMO 32GB DDR4, DISCO SOLIDO (SSD) DE 240GB, MONITOR DE 21,5 POLEGADAS, KIT TECLADO MULTIMIDIA, MOUSE E CAIXAS DE SOM.

Identificação: 1127729-14-06-2021

Lote/Item: 1/21

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 10

Unidade:

UF: MT



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00789321000117 OLMI INFORMATICA LTDA

R\$ 4.900,00

* VENCEDOR *

Descrição:

Item 7: MULTIFUNCIONAL LED COLORIDA

Preço Estimado: R\$ 1.997,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.997,50

Quantidade	Descrição	Observação
21 Unidades	LED COLORIDA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.997,50

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

Caixa de Financiamento Imobiliário Aeronáutica

Objeto: Serviço de outsourcing de máquinas

multifuncionais(fotocopiadora/impressora/digitalizadora) c/tecnologia digital, instalação e conexão na rede da CFIAe, c/fornecimento de mão de obra técnica p/manutenção corretiva e preventiva, fornecimento e/ou substituição de peças, componentes, software de gerenciamento, materiais, mesa de apoio sobre as quais serão instaladas as máquinas e insumos utilizados na operação, exceto papel e mão de obra operacional, conforme condições do Edital..

Descrição: **Locação de equipamento gráfico** - Multifuncional monocromática (copiadora/impressora/digitalização)- Tecnologia: LASER/LED;- Visor LCD;- Tipo de digitalização: Scanner colorido e preto e branco;- Velocidades de digitalização: Preto e Branco: 40 ipm / Colorido: 23 ipm;- Tempo de aquecimento: 25 segundos ou menos, 10 segundos ou menos a partir do modo de espera;- Velocidade de 40ppm;- Resolução da Impressão: 1.200 x 1.200 dpi;- Emulação: PCL 5,6;- Frente e verso automático (cópia e impressão);- Primeira impressão: Cópia/Impressão: Até 7 segundos- Tamanhos e tipos de papéis suportados: A4, Carta, Ofício, Executive, Envelopes, Etiquetas de Papel, Papel normal, Papel espesso, Transparências;- Etiquetas de papel, papel normal, papel espesso, transparências;- Capacidade de 600 folhas de papel;- Entrada mínima para 250 folhas;- Bandeja multiuso para 100 folhas;- Processador mínimo: 500 MHZ;- Memória mínima: 512 MB, expansível até 1,5 GB;- Conectividade: Rede 10/100/1000 e USB 2.0;- Suporte do sistema operacional: Windows 10 – (x32/x64)/ 8 – (x32/x64) / 7 – (x32/x64) / Vista – (x32/x64) / Server 2003 – 2008 – R2 – 2012 – R2 / Server 2003 / 2008 / Mac OS X 10 / Linux;-Franquia de impressão (2.000 Preto/Branco)

Data: 29/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:123001

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.172.016/0001-81 MICROINDEX COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 435,25



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx

Descrição: O objeto; licitação proposta de serviços de locação de máquinas multifuncionais (fotocopiadora/impressora/digitalizadora) com tecnologia digital, instalação e conexão na rede da Caixa de Financiamento Imobiliário da Aeronáutica - CFIAe, com fornecimento de mão de obra técnica para manutenção corretiva e preventiva, fornecimento e/ou substituição de peças, componentes, software de gerenciamento, materiais, mesa de apoio sobre as quais serão instaladas as máquinas e insumos utilizados na operação, exceto papel e mão de obra operacional, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos 02 Equipamentos Multifuncional monocromática (copiadora/impressora/digitalização) - Tecnologia: LASER/LED; - Visor LCD; - Tipo de digitalização: Scanner colorido e preto e branco; - Velocidades de digitalização: Preto e Branco: 40 ipm / Colorido: 23 ipm; - Tempo de aquecimento: 25 segundos ou menos, 10 segundos ou menos a partir do modo de espera; - Velocidade de 40ppm; - Resolução da Impressão: 1.200 x 1.200 dpi; - Emulação: PCL 5.6; - Frente e verso automático (cópia e impressão); - Primeira impressão: Cópia/Impressão: Até 7 segundos - Tamanhos e tipos de papéis suportados: A4, Carta, Ofício, Executive, Envelopes, Etiquetas de Papel, Papel normal, Papel espesso, Transparências; - Etiquetas de papel, papel normal, papel espesso, transparências; - Capacidade de 600 folhas de papel; - Entrada mínima para 250 folhas; - Bandeja multiuso para 100 folhas; - Processador mínimo: 500 MHz; - Memória mínima: 512 MB, expansível até 1,5 GB; - Conectividade: Rede 10/100/1000 e USB 2.0; - Suporte do sistema operacional: Windows 10 - (x32/x64) / 8 - (x32/x64) / 7 - (x32/x64) / Vista - (x32/x64) / Server 2003 - 2008 - R2 - 2012 - R2 / Server 2003 / 2008 / Mac OS X 10 / Linux; - Franquia de impressão por equipamento (2.000 Preto/Branco) Validade da proposta 60.D.D Conforme edital 003/2021

Telefone:

(21) 2238-9441

Email:

microindex@microindex-rj.com.br

09.052.021/0001-25 A.R. DOS SANTOS COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS

R\$ 1.500,00

* VENCEDOR *

Descrição: Multifuncional monocromática (copiadora/impressora/digitalização) - Tecnologia: LASER/LED; - Visor LCD; - Tipo de digitalização: Scanner colorido e preto e branco; - Velocidades de digitalização: Preto e Branco: 40 ipm / Colorido: 23 ipm; - Tempo de aquecimento: 25 segundos ou menos, 10 segundos ou menos a partir do modo de espera; - Velocidade de 40ppm; - Resolução da Impressão: 1.200 x 1.200 dpi; - Emulação: PCL 5.6; - Frente e verso automático (cópia e impressão); - Primeira impressão: Cópia/Impressão: Até 7 segundos - Tamanhos e tipos de papéis suportados: A4, Carta, Ofício, Executive, Envelopes, Etiquetas de Papel, Papel normal, Papel espesso, Transparências; - Etiquetas de papel, papel normal, papel espesso, transparências; - Capacidade de 600 folhas de papel; - Entrada mínima para 250 folhas; - Bandeja multiuso para 100 folhas; - Processador mínimo: 500 MHz; - Memória mínima: 512 MB, expansível até 1,5 GB; - Conectividade: Rede 10/100/1000 e USB 2.0; - Suporte do sistema operacional: Windows 10 - (x32/x64) / 8 - (x32/x64) / 7 - (x32/x64) / Vista - (x32/x64) / Server 2003 - 2008 - R2 - 2012 - R2 / Server 2003 / 2008 / Mac OS X 10 / Linux; - Franquia de impressão (2.000 Preto/Branco)

Nome de Contato:

Edson Mendonça Leal

Telefone:

(21) 2136-4640

Email:

edson.leal@megacardbrasil.com.br

35.863.810/0001-56 ULTRAMAQ MAQUINAS E SERVICOS LTDA

R\$ 1.995,00

Descrição: Multifuncional monocromática (copiadora/impressora/digitalização) - Tecnologia: LASER/LED; - Visor LCD; - Tipo de digitalização: Scanner colorido e preto e branco; - Velocidades de digitalização: Preto e Branco: 40 ipm / Colorido: 23 ipm; - Tempo de aquecimento: 25 segundos ou menos, 10 segundos ou menos a partir do modo de espera; - Velocidade de 40ppm; - Resolução da Impressão: 1.200 x 1.200 dpi; - Emulação: PCL 5.6; - Frente e verso automático (cópia e impressão); - Primeira impressão: Cópia/Impressão: Até 7 segundos - Tamanhos e tipos de papéis suportados: A4, Carta, Ofício, Executive, Envelopes, Etiquetas de Papel, Papel normal, Papel espesso, Transparências; - Etiquetas de papel, papel normal, papel espesso, transparências; - Capacidade de 600 folhas de papel; - Entrada mínima para 250 folhas; - Bandeja multiuso para 100 folhas; - Processador mínimo: 500 MHz; - Memória mínima: 512 MB, expansível até 1,5 GB; - Conectividade: Rede 10/100/1000 e USB 2.0; - Suporte do sistema operacional: Windows 10 - (x32/x64) / 8 - (x32/x64) / 7 - (x32/x64) / Vista - (x32/x64) / Server 2003 - 2008 - R2 - 2012 - R2 / Server 2003 / 2008 / Mac OS X 10 / Linux; - Franquia de impressão (2.000 Preto/Branco). Marca e/ou modelo: HP LaserJet Managed E 42540.

Telefone:

(21) 3295-3400

Email:

ultramaq@ultramaq.com.br

12.616.019/0001-46 PONTOBIT SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

R\$ 2.000,00

Descrição: Serviço de outsourcing de máquinas multifuncionais (fotocopiadora/impressora/digitalizadora) c/tecnologia digital, instalação e conexão na rede da CFIAe, c/fornecimento de mão de obra técnica p/manutenção corretiva e preventiva, fornecimento e/ou substituição de peças, componentes, software de gerenciamento, materiais, mesa de apoio sobre as quais serão instaladas as máquinas e insumos utilizados na operação, exceto papel e mão de obra operacional, conforme condições do Edital. Vigência 12 meses. Multifuncional monocromática (copiadora/impressora/digitalização) - Tecnologia: LASER/LED; - Visor LCD; - Tipo de digitalização: Scanner colorido e preto e branco; - Velocidades de digitalização: Preto e Branco: 40 ipm / Colorido: 23 ipm; - Tempo de aquecimento: 25 segundos ou menos, 10 segundos ou menos a partir do modo de espera; - Velocidade de 40ppm; - Resolução da Impressão: 1.200 x 1.200 dpi; - Emulação: PCL 5.6; - Frente e verso automático (cópia e impressão); - Primeira impressão: Cópia/Impressão: Até 7 segundos - Tamanhos e tipos de papéis suportados: A4, Carta, Ofício, Executive, Envelopes, Etiquetas de Papel, Papel normal, Papel espesso, Transparências; - Etiquetas de papel, papel normal, papel espesso, transparências; - Capacidade de 600 folhas de papel; - Entrada mínima para 250 folhas; - Bandeja multiuso para 100 folhas; - Processador mínimo: 500 MHz; - Memória mínima: 512 MB, expansível até 1,5 GB; - Conectividade: Rede 10/100/1000 e USB 2.0; - Suporte do sistema operacional: Windows 10 - (x32/x64) / 8 - (x32/x64) / 7 - (x32/x64) / Vista - (x32/x64) / Server 2003 - 2008 - R2 - 2012 - R2 / Server 2003 / 2008 / Mac OS X 10 / Linux; - Franquia de impressão (2.000 Preto/Branco)

Nome de Contato:

Paulo Alberto Santoro Rosas

Telefone:

(21) 2501-6536

Email:

sergio@romay.com.br

10.302.320/0001-50 REAL TONER IMPRESSORAS EIRELI

R\$ 4.500,00

Descrição: Multifuncional monocromática (copiadora/impressora/digitalização) - Tecnologia: LASER/LED; - Visor LCD; - Tipo de digitalização: Scanner colorido e preto e branco; - Velocidades de digitalização: Preto e Branco: 40 ipm / Colorido: 23 ipm; - Tempo de aquecimento: 25 segundos ou menos, 10 segundos ou menos a partir do modo de espera; - Velocidade de 40ppm; - Resolução da Impressão: 1.200 x 1.200 dpi; - Emulação: PCL 5.6; - Frente e verso automático (cópia e impressão); - Primeira impressão: Cópia/Impressão: Até 7 segundos - Tamanhos e tipos de papéis suportados: A4, Carta, Ofício, Executive, Envelopes, Etiquetas de Papel, Papel normal, Papel espesso, Transparências; - Etiquetas de papel, papel normal, papel espesso, transparências; - Capacidade de 600 folhas de papel; - Entrada mínima para 250 folhas; - Bandeja multiuso para 100 folhas; - Processador mínimo: 500 MHz; - Memória mínima: 512 MB, expansível até 1,5 GB; - Conectividade: Rede 10/100/1000 e USB 2.0; - Suporte do sistema operacional: Windows 10 - (x32/x64) / 8 - (x32/x64) / 7 - (x32/x64) / Vista - (x32/x64) / Server 2003 - 2008 - R2 - 2012 - R2 / Server 2003 / 2008 / Mac OS X 10 / Linux; - Franquia de impressão (2.000 Preto/Branco)



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgdsMzjqKfz9iXXuqFcfMubm6ek7bhv9PG3YoMGdFn12C%2fx

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOcgdsMzjqKfz9iXXuqFcfMubm6ek7bhv9PG3YoMGdFn12C%252fx

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Nome de Contato:
EDINEIATelefone:
(21) 2564-2676Email:
edineia.soares@realtonner.com.br

31.978.612/0001-87 RTT INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA

R\$ 1.145,00

Descrição: Multifuncional monocromática (copiadora/imprensa/digitalização) - Tecnologia: LASER/LED; - Visor LCD; - Tipo de digitalização: Scanner colorido e preto e branco; - Velocidades de digitalização: Preto e Branco: 40 ipm / Colorido: 23 ipm; - Tempo de aquecimento: 25 segundos ou menos, 10 segundos ou menos a partir do modo de espera; - Velocidade de 40ppm; - Resolução da Impressão: 1.200 x 1.200 dpi; - Emulação: PCL 5,6; - Frente e verso automático (cópia e impressão); - Primeira impressão: Cópia/Impressão: Até 7 segundos - Tamanhos e tipos de papéis suportados: A4, Carta, Ofício, Executive, Envelopes, Etiquetas de Papel, Papel normal, Papel espesso, Transparências; - Etiquetas de papel, papel normal, papel espesso, transparências; - Capacidade de 600 folhas de papel; - Entrada mínima para 250 folhas; - Bandeja multiuso para 100 folhas; - Processador mínimo: 500 MHZ; - Memória mínima: 512 MB, expansível até 1,5 GB; - Conectividade: Rede 10/100/1000 e USB 2.0; - Suporte do sistema operacional: Windows 10 - (x32/x64) / 8 - (x32/x64) / 7 - (x32/x64) / Vista - (x32/x64) / Server 2003 - 2008 - R2 - 2012 - R2 / Server 2003 / 2008 / Mac OS X 10 / Linux; - Franquia de impressão (2.000 Preto/Branco) (CATSERV - 26573)

Nome de Contato:
Viviane CarvalhoTelefone:
(21) 3344-5000Email:
rtt@rtt.com.br

Item 8: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COPIADORA MONO

Preço Estimado: R\$ 1.918,48 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.918,48

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	COPIADORA MONO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.918,48

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Data: 30/07/2021 09:00

Objeto: SRP - Aquisição de tela projeção, acumulador de tensão (nobreak), switch, tablet, estabilizador de tensão, projetor multimídia, impressora e câmera web..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Impressora multifuncional - Impressora multifuncional, tipo impressão: laser, resolução impressão: 600 x 600 dpi, tensão alimentação: bivolt v, resolução copiadora: 600 x 600 dpi, velocidade impressão preto e branco: 30 ppm, resolução scanner: 1.200 x 1.200 dpi, características adicionais: ciclo mensal 30.000 páginas, impressão frente e ve, conectividade: ethernet 10,100, paralela, usb 2.0 e wireless, capacidade mínima bandeja: 150 fl, capacidade memória: 128 mb

Identificação: NºPregão:312021 / UASG:154051

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade:

UF: MG

CatMat: 469175 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.328.910/0001-11 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 1.850,00



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx

Descrição: IMPRESSORA Configuração do modelo Modelo B215/DNI Descrição Xerox B215 Multifunction Printer, Print/Copy/Scan/Fax, Up To 31 ppm, Letter/Legal, PS/PCL, USB/Ethernet And Wireless, 250-Sheet Tray, Automatic 2-Sided Printing, 110V Funções padrão Cópia, E-mail, Fax, Impressão, Digitalizar Velocidade de impressão até 30 ppm Volume mensal recomendado de impressão Até 3.000 páginas Ciclo de trabalho Até 30.000 imagens/mês Velocidade do processador 600 MHz Memória de Impressão (standard) 256 MB padrão Conectividade Ethernet 10/100BaseT Ethernet, USB 2.0 de alta velocidade, Wi-Fi b/g/n Tempo de saída da primeira impressão Apenas 8,5 seconds Linguagem de descrição de páginas (PDL) PCL 5/6, PostScript 3, XPS Recursos de impressão Status bidirecional em tempo real, Criação de livreto, Ajuste de brilho/contraste, Separação, Favoritos, Sobrecamada, Impressão de pôster, Pular páginas em branco, Economia de toner, Marca d'água Impressão móvel Apple® AirPrint™, Google Cloud Print™, Mopria®, Xerox® Print Service Plug-in for Android Saída frente e verso Padrão Volume mensal recomendado de impressão Até 3.000 páginas Ciclo de trabalho Até 30.000 imagens/mês Velocidade do processador 600 MHz Memória de Impressão (standard) 256 MB padrão Conectividade Ethernet 10/100BaseT Ethernet, USB 2.0 de alta velocidade, Wi-Fi b/g/n Resolução máxima de impressão Até 1200 dpi (melhorado) Tempo de saída da primeira impressão Apenas 8,5 seconds (preto e branco) Recursos de impressão Status bidirecional em tempo real, Criação de livreto, Ajuste de brilho/contraste, Separação, Favoritos, Sobrecamada, Impressão de pôster, Pular páginas em branco, Economia de toner, Marca d'água Impressão móvel Apple® AirPrint™, Google Cloud Print™, Mopria®, Xerox® Print Service Plug-in for Android Suporte do sistema operacional Debian 6, 7, 8, 9, Fedora 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, Linux Mint 15, 16, 17, Max OS® version 10.9, 10.10, 10.11, 10.12, 10.13, 10.14, Red Hat® Enterprise Linux 5, 6, 7, SUSE Linux Enterprise Desktop 10, 11, 12, Ubuntu 11.10, 12.04, 12.10, 13.04, 13.10, 14.04, 14.10, 15.04, 15.10, 16.04, 16.10, 17.04, 17.10, 18.04, 18.10, Windows Server® 2008, Windows Server® 2008 R2, Windows Server® 2012, Windows Server® 2012 R2, Windows Server® 2016, Windows Server® 2019, Windows® 7, 8, 10, openSUSE 11.2, 11.4, 12.1, 12.2, 12.3, 13.1, 13.2, 42.1, 15.2 Cópia Resolução máxima de cópia Até 600 x 600 dpi Tempo de saída da primeira cópia Apenas 14 seconds Digitalizar Destino da digitalização Digitalização para email, Digitalizar para rede (SMB, FTP), Digitalizar para PC, Digitalizar para USB, Digitalizar para WSD Formatos de arquivos de digitalização JPG, PDF (página única e múltipla), TIFF (página única e múltipla) Resolução de digitalização (óptica) 1200 x 1200 dpi Fax Recursos de fax Resposta automática, Rediscagem automática, Redução automática, Difusão enviada, Caderno de endereços de fax, Encaminhamento de fax para fax, Encaminhamento de fax para PC, Barreira de fax junk, Recebimento de fax seguro Compactação de fax JBIG, MH, MMR, MR Manuseio do papel Alimentador de originais Alimentador Automático de Originais Capacidade: 40 folhas 148 x 148 mm to 216 x 356 mm Capacidade de papel Bandeja (Bandeja principal): 250 folhas Bandeja (Slot de alimentação manual): 1 folha Tamanho do papel Bandeja (Bandeja principal): Tamanhos personalizados: 105 x 149 mm to 216 x 356 mm Bandeja (Slot de alimentação manual): Tamanhos personalizados: 76 x 127 mm to 216 x 356 mm Capacidade de saída 120 folhas Tipos de mídia Comum, Pesado, Espesso, Leve, Adesivo, Colorido, Cartão, Rótulos, Transparência, Envelope, Envelope espesso, Pré-impresso, Algodão, Reciclado, Arquivo Segurança Recursos de segurança Criação automática de certificados autossinados, Desabilitar portas USB, IP Filtering, IP Sec, Verificação de software, Autoridades de certificados confiáveis Dimensões Dimensões mínimas (l x p x a) 401 x 396,8 x 365,1 mm Peso 11,45 kg Certificados ENERGY STAR ENERGY STAR® Qualificados Sustentabilidade EPEAT ENERGY STAR® Certificados Para ver a lista mais recente de certificações, vá até www.xerox.com/OfficeCertifications.

Telefone:
(61) 3032-5533

Email:
contato@cromatecnologia.com.br

05.113.118/0001-40 VGA TRADE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

R\$ 1.879,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, IMPRESSÃO/CÓPIA 600X600 DPI, BIVOLT, IMPRESSÃO P&B 30PPM, SCANNER 1200X1200 DPI, CICLO MENSAL 30.000 PÁG, IMPRESSÃO FRENTE/VERSO, CONECT. ETHERNET 10/100, USB 2.0 E WIRELESS, BANDEJA MÍN 150 FL, MEMÓRIA 128MB IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA (WIFI/Imprimir/Copiar/Digitalizar/RAM64MB/USB/RJ45), com características MÍNIMAS de: (1) TECNOLOGIA: (1.1) Laser Monocromática; (2) GERAL: (2.1) Com Visor de LCD; (2.2) Memória: (2.2.1) 64 MegaBytes; (2.3) Ciclo Mensal Mín: (2.3.1) 20.000 (vinte mil) páginas; (2.4) Conectividade: (2.4.1) Porta USB 2.0 de alta velocidade; Wi-Fi 802.11b/n/g integrado; (2.4.2) Fast Ethernet 10/100 Base; (2.5) Resolução: (2.5.1) 600 x 600 dpi; (3) CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMO: (3.1) Imprimindo 338 watts; (3.2) Em espera 3.3 watts; (4) PAPEL: (4.1) Capacidade da Bandeja (4.1.1) Entrada de 150 folhas; (4.1.2) Saída de 100 folhas; (4.2) Tipos Aceitos: (4.2.1) Papel simples, (4.2.2) Papel de gramatura alta, (4.2.3) Papel vegetal, (4.2.4) Etiqueta, papel leve, envelope (4.3) Tamanhos: (4.3.1) A6; A5; A4; Carta; Env. no.10; Env. C5; Env. DL; B5(JIS); Ofício 216 x 340; Legal; 105 x 148,5 mm a 216 x 356 mm (5) IMPRESSÃO: (5.1) Velocidade: (5.1.1) Tempo MÁXIMO de saída da primeira página 8.5 segundos; (5.2) Resolução: (5.2.1) 600 x 600 dpi; (6) CÓPIA: (6.1) Velocidade: (6.1.1) 20 cpm; (7) SCANNER: (7.1) Formato: JPG, RAW (BMP), PNG, TIFF, PDF; (7.2) Tipo: Base plana; (7.3) Tamanho da digitalização, máximo: 216 x 297 mm (7.4) Profundidade de bits: 24 bits (7.5) Tecnologia de digitalização: D-CIS (7.6) Resolução de digitalização, hardware: Até 600 ppi (8) SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: (8.1) Windows 10, 8.1, 8, 7: 32 bits ou 64 bits; (8.2) Distribuições LINUX 32 e 64 bits; (9) PESO MÁXIMO DA EMBALAGEM: (9.1) MÁXIMO 11,2 Kg; (10) Apresentar documento oficial do fabricante ou do fornecedor (catálogos, folders, manuais e/ou declaração); (11) Equipamento de acordo com as normas RoHS; (12) GARANTIA: (12.1) Garantia de 1 (um) ano, a garantia de funcionamento será contada a partir do Recebimento Definitivo do equipamento, sem prejuízo de qualquer política de garantia adicional oferecida pelo fabricante. BROTHER DCP-1617NW

Telefone:
(54) 3601-0885

Email:
vgatrade@hotmail.com

05.569.913/0001-47 ENEAS JOSE ASSIS VELOZO REZENDE

R\$ 1.915,00



Descrição: Impressora multifuncional Xerox B215, impressão / cópia / digitalização / fax, até 31 ppm, carta / ofício, PS / PCL, USB / Ethernet e sem fio, bandeja para 250 folhas, impressão automática em frente e verso, 110V Descrição Xerox B215 Multifunction Printer, Print/Copy/Scan/Fax, Up To 31 ppm Letter/Legal, PS/PCL, USB/Ethernet And Wireless, 250-Sheet Tray, Automatic 2-Sided Printing, 110V Funções padrão Cópia, E-mail, Fax, Impressão, Digitalizar, Velocidade de impressão até 30 ppm Volume mensal recomendado de impressão Até 3.000 páginas Ciclo de trabalho Até 30.000 imagens/mês Velocidade do processador 600 MHz Memória de impressão (standard) 256 MB padrão Conectividade Ethernet 10/100BaseT Ethernet, USB 2.0 de alta velocidade, Wi-Fi b/g/n Tempo de saída da primeira impressão Apenas 8,5 seconds Linguagem de descrição de páginas (PDL) PCL 5/6, PostScript 3, XPS Recursos de impressão Status bidirecional em tempo real, Criação de livreto, Ajuste de brilho/contraste, Separação, Favoritos, Sobrecamada, Impressão de pôster, Pular páginas em branco, Economia de toner, Marca d'água Impressão móvel Apple® AirPrint™, Google Cloud Print™, Mopria®, Xerox® Print Service Plug-in for Android Saída frente e verso Padrão de impressão Velocidade de impressão até 30 ppm Saída frente e verso Padrão Volume mensal recomendado de impressão Até 3.000 páginas Ciclo de trabalho Até 30.000 imagens/mês Velocidade do processador 600 MHz Memória de impressão (standard) 256 MB padrão Conectividade Ethernet 10/100BaseT Ethernet, USB 2.0 de alta velocidade, Wi-Fi b/g/n Resolução máxima de impressão Até 1200 dpi (melhorado) Tempo de saída da primeira impressão Apenas 8,5 seconds Recursos de impressão Status bidirecional em tempo real, Criação de livreto, Ajuste de brilho/contraste, Separação, Favoritos, Sobrecamada, Impressão de pôster, Pular páginas em branco, Economia de toner, Marca d'água Impressão móvel Apple® AirPrint™, Google Cloud Print™, Mopria®, Xerox® Print Service Plug-in for Android Suporte do sistema operacional Debian 6, 7, 8, 9, Fedora 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, Linux Mint 15, 16, 17, Max OS® version 10.9, 10.10, 10.11, 10.12, 10.13, 10.14, Red Hat® Enterprise Linux 5, 6, 7, SUSE Linux Enterprise Desktop 10, 11, 12, Ubuntu 11.10, 12.04, 12.10, 13.04, 13.10, 14.04, 14.10, 15.04, 15.10, 16.04, 16.10, 17.04, 17.10, 18.04, 18.10, Windows Server® 2008, Windows Server® 2008 R2, Windows Server® 2012, Windows Server® 2012 R2, Windows Server® 2016, Windows Server® 2019, Windows® 7, 8, 10, openSUSE 11.2, 11.4, 12.1, 12.2, 12.3, 13.1, 13.2, 42.1, 15.2 Cópia Resolução máxima de cópia Até 600 x 600 dpi Tempo de saída da primeira cópia Apenas 14 seconds Digitalizar Destino da digitalização Digitalização para email, Digitalizar para rede (SMB, FTP), Digitalizar para PC, Digitalizar para USB, Digitalizar para WSD Formatos de arquivos de digitalização JPG, PDF (página única e múltipla), TIFF (página única e múltipla) Resolução de digitalização (óptica) 1200 x 1200 dpi Fax Recursos de fax Resposta automática, Rediscagem automática, Redução automática, Difusão enviada, Caderno de endereços de fax, Encaminhamento de fax para fax, Encaminhamento de fax para PC, Barreira de fax junk, Recebimento de fax seguro Compactação de fax JBIG, MH, MMR, MR Manuseio do papel Alimentador de originais Alimentador Automático de Originais Capacidade: 40 folhas 148 x 148 mm to 216 x 356 mm Capacidade de papel Bandeja (Bandeja principal): 250 folhas Bandeja (Slot de alimentação manual): 1 folhas Tamanhos do papel Bandeja (Bandeja principal): Tamanhos personalizados: 105 x 149 mm to 216 x 356 mm Bandeja (Slot de alimentação manual): Tamanhos personalizados: 76 x 127 mm to 216 x 356 mm Capacidade de saída 120 folhas Tipos de mídia Comum, Pesado, Espesso, Leve, Adesivo, Colorido, Cartão, Rótulos, Transparência, Envelope, Envelope espesso, Pré-impresso, Algodão, Reciclado, Arquivo Segurança Recursos de segurança Criação automática de certificados autoassinados, Desabilitar portas USB, IP Filtering, IP Sec, Verificação de software, Autoridades de certificados confiáveis Certificados ENERGY STAR ENERGY STAR® Qualificados Sustentabilidade EPEAT ENERGY STAR® Certificados Para ver a lista mais recente de certificações, vá até www.xerox.com/OfficeCertifications. ENERGY STAR® Na sua qualidade de Parceiro ENERGY STAR®, a Xerox determinou que este produto está em conformidade com as directrizes ENERGY STAR® no que diz respeito à economia de energia.

Telefone:

(81) 3424-6479

40.689.972/0001-50 HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 1.921,96

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DCP1617NW BROTHER

Telefone:

(61) 9831-5551 / (61) 3032-5291

Email:

hypertechnologiesadm@gmail.com

11.142.525/0001-88 CLEBER NASCIMENTO DA ROSA

R\$ 2.000,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNC LASER, IMPRESSÃO/CÓPIA 600X600 DPI, BIVOLT, IMPRESSÃO P&B 30PPM, SCANNER 1200X1200 DPI, CICLO MENSAL 30.000 PÁG, IMPRESSÃO FRENTE/VERSO, CONNECT. ETHERNET 10/100, PARALELA, USB 2.0 E WIRELESS, BAND. MÍN 150 FL, MEM. 128MB (EXC. ME/EP) IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA (WIFI/Imprimir/Copiar/Digitalizar/RAM 64MB/USB/RJ45), com características MÍNIMAS de: (1) TECNOLOGIA: (1.1) Laser Monocromática; (2) GERAL: (2.1) Com Visor de LCD; (2.2) Memória: (2.2.1) 64 MegaBytes; (2.3) Ciclo Mensal Mín: (2.3.1) 20.000 (vinte mil) páginas; (2.4) Conectividade: (2.4.1) Porta USB 2.0 de alta velocidade; Wi-Fi 802.11b/n/g integrado; (2.4.2) Fast Ethernet 10/100 Base; (2.5) Resolução: (2.5.1) 600 x 600 dpi; (3) CONSUMO DE ENERGIA MÁXIMO: (3.1) Imprimindo 338 watts; (3.2) Em espera 3.3 watts; (4) PAPEL: (4.1) Capacidade da Bandeja (4.1.1) Entrada de 150 folhas; (4.1.2) Saída de 100 folhas; (4.2) Tipos Aceitos: (4.2.1) Papel simples; (4.2.2) Papel de gramatura alta; (4.2.3) Papel vegetal; (4.2.4) Etiqueta, papel leve, e envelope (4.3) Tamanhos: (4.3.1) A6; A5; A4; Carta; Env. no. 10; Env. C5; Env. DL; B5 (JIS); Ofício 216 x 340; Legal; 105 x 148,5 mm a 216 x 356 mm (5) IMPRESSÃO: (5.1) Velocidade: (5.1.1) Tempo MÁXIMO de saída da primeira página 8.5 segundos; (5.2) Resolução: (5.2.1) 600 x 600 dpi; (6) CÓPIA: (6.1) Velocidade: (6.1.1) 20 cpm; (7) SCANNER: (7.1) Formato: JPG, RAW (BMP), PNG, TIFF, PDF; (7.2) Tipo: Base plana; (7.3) Tamanho da digitalização, máximo: 216 x 297 mm (7.4) Profundidade de bits: 24 bits (7.5) Tecnologia de digitalização: D-CIS (7.6) Resolução de digitalização, hardware: Até 600 ppi (8) SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: (8.1) Windows 10, 8.1, 8, 7: 32 bits ou 64 bits; (8.2) Distribuições LINUX 32 e 64 bits; (9) PESO MÁXIMO DA EMBALAGEM: (9.1) MÁXIMO 11,2 Kg; (10) Apresentar documento oficial do fabricante ou do fornecedor (catálogos, folders, manuais e/ou declaração); (11) Equipamento de acordo com as normas RoHS; (12) GARANTIA: (12.1) Garantia de 1 (um) ano, a garantia de funcionamento será contada a partir do Recebimento Definitivo do equipamento, sem prejuízo de qualquer política de garantia adicional oferecida pelo fabricante. Modelo de referência: Impressora HP Neverstop Laser MFP 1200nw

Nome de Contato:

Cleber

Telefone:

(51) 3731-7233

Email:

clebergori@hotmail.com

24.113.871/0001-80 GIVANILDO BATISTA LEITE 07670465794

R\$ 2.200,00

Descrição: Impressora multifuncional, tipo impressão: laser, resolução impressão: 600 x 600 dpi, tensão alimentação: bivolt v, resolução copiadora: 600 x 600 dpi, velocidade impressão preto e branco: 30 ppm, resolução scanner: 1.200 x 1.200 dpi, características adicionais: ciclo mensal 30.000 páginas, impressão frente e verso, conectividade: ethernet 10,100, paralela, usb 2.0 e wireless, capacidade mínima bandeja: 150 fl, capacidade memória: 128 mb

Telefone:

(21) 3117-8123

Email:

gblmerceariaebazar@gmail.com



Item 9: COPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO PROFISSIONAL

Preço Estimado: R\$ 4.495,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.495,00

Quantidade 5 Unidades
 Descrição LASER MONO PROFISSIONAL

Observação



R\$ 4.495,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão: MUNICÍPIO DE SAPUCAIA/RJ

Objeto: Formação de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de impressoras.

Descrição: Impressora Multifuncional (fax - Impressora Multifuncional (fax, scanner, copiadora e impressora) Laser Monocromática (Toner):o Velocidade de impressão mínima de 40 ppm em mono (A4 até Ofício) . Funções: Impressão, Copiadora e digitalização. Resolução mínima de 1200 x 1200 dpi. o Memória mín de 512 MB. o Velocidade processador: 800Mhz o 1 Bandeja de entrada de no mínimo 250 folhas. o 1 Bandeja multiuso de no mínimo 50 folhas. o 1 Bandeja alimentadora automática de documentos de no mínimo 35 folhas. o Bandeja de saída para 150 folhas, no mínimo. o Tamanho de pape: Carta, Executivo, Ofício, A4, A5 e A6 .o Duplex automático na impressão, cópia e digitalizaçãoo Conectividade Gigabit Ethernet, Hi-Speed USB 2.0. o Sistemas Operacionais suportados: Windows, Mac OS, Linuxo Todos os equipamentos devem ser equipados com manual, cabo USB, cabo de Rede, cabo de força e CD com driver de instalação. o Capacidade mínima mensal de impressão de 50.000 cópias. o Características de Cópia (copiadora): - Resolução mínima de 1200 x 600 dpi. - Velocidade de impressão mínima de 40 ppm em mono (A4 até Ofício) . - Agrupamento em cópias 2 em 1 e 4 em 1 - Cópia de identidade - Opções de cópia: Ordenadas - N em 1, múltiplas cópias (até 99) - - Recurso de ampliação e redução, mínimo de 25/400%. - Cópia duplex (frente e verso)o Características de Digitalização (scanner): - Resolução de até 1200 x 1200 dpi. - Digitalização no Alimentador automático: 35 folhas.- Digitalização duplex Frente e verso- Protocolos: SMTP. - Digitalização para Email, Imagem, OCR, Arquivo, Microsoft SharePoint, FTP, USB, Pasta de rede, servidor de email, Servidor SSH,(SFTP), Nuvem (Conexão da web) - Formatos mínimos de arquivo: PDF, JPG, TIFF, BMP,MAXX,SECURE PDF,XPS,PNG

Data: 22/06/2021 10:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 24286

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
65.149.197/0002-51 * VENCEDOR *	REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	R\$ 3.500,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 9766-7396	Email: castroae@castroae.com	
09.147.535/0001-64	AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI	R\$ 4.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 2537-0064		
13.010.842/0001-76	EDUARDO DE SOUZA CARVALHO	R\$ 4.990,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (24) 2271-1319		
01.541.266/0001-04	COPYGRAPH SERVICOS LTDA	R\$ 5.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 3231-1731	Email: copygraph@copygraphdigital.com.br	



Item 10: ROTEADOR 600 MHZ

Preço Estimado: R\$ 1.499,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.499,00

Quantidade	Descrição	Observação
43 Unidades	600 MHZ	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão: MUNICÍPIO DE CANTAGALO/PR

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais, equipamentos e insumos de informática, destinados ao atendimento de todos os setores do município de Cantagalo/PR.

Descrição: ROTEADOR/FIREWALL GERENCIÁVEL COM FREQUENCIA DE PROCESSAMENTO DE NO MÍNIMO 600 MHZ; MEMORIA RAM DE 128 MB; ARMAZENAMENTO DE 128 MB DO TIPO NAND; 24 PORTAS 10/100/1000; DIMENSÕES DE 443x142x44mm; MONITOR DE TEMPERATURA DE PCB E MONITOR DE TENSÃO. - ROTEADOR/FIREWALL GERENCIÁVEL COM FREQUENCIA DE PROCESSAMENTO DE NO MÍNIMO 600 MHZ; MEMORIA RAM DE 128 MB; ARMAZENAMENTO DE 128 MB DO TIPO NAND; 24 PORTAS 10/100/1000; DIMENSÕES DE 443x142x44mm; MONITOR DE TEMPERATURA DE PCB E MONITOR DE TENSÃO.

Data: 15/03/2021 13:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 19555

Lote/Item: 82/82

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: UND

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.161.411/0001-08	R DE MELLO MORELES INFORMATICA	R\$ 1.499,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(42) 3635-5575

Email:
mello.mello@gmail.com

Item 11: HD EXTERNO 1TB

Preço Estimado: R\$ 431,51 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 431,51

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	1TB	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 431,51

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas.

Descrição: Arquivo cd , dvd-rom - HD externo 1tb - USB 3.0

CatMat: 45764 - ARQUIVO CD / DVD-ROM , ARQUIVO MESA - DISQUETE / CD ROM NOME

Data: 25/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:112021 / UASG:980511

Lote/Item: /52

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.481.685/0001-29	REAL BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 394,00
* VENCEDOR *		

Descrição: HD externo 1tb - USB 3.0



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGDfN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGDfN12C%252fx)
 token=JXIk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGDfN12C%252fx

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RODRIGO

(91) 3721-7193

realbrasil27@hotmail.com



04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI

R\$ 394,63

Descrição: HD externo 1tb - USB 3.0

Telefone:

Email:

(41) 3019-3039

scorpion@scorpioninformatica.com.br

05.903.157/0001-40 BELPARA COMERCIAL LTDA

R\$ 410,00

Descrição: HD EXTERNO 1TB - USB 3.0

Telefone:

Email:

(91) 3031-5152

belpara@oi.com.br

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 413,80

Descrição: HD EXTERNO 1TB - USB 3.0

Telefone:

Email:

(91) 3212-1231

vendas@bombsdescartaveis.com.br

31.768.037/0001-98 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI

R\$ 431,51

Descrição: HD externo 1tb - USB 3.0

Telefone:

Email:

(81) 3011-4885

licitacao@grupomoov.com

33.884.155/0001-97 EVANDRO GOMES FERREIRA 01619513250

R\$ 451,00

Descrição: HD externo 1tb - USB 3.0

Telefone:

Email:

(21) 7686-6989

eg.ferreira58@gmail.com

12.130.958/0001-86 NADJA MARINA PIRES

R\$ 451,67

Descrição: HD EXTERNO 1TB - SEAGATE/WD.

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

Nadja Pires

(61) 3967-1229

pires.vendas@hotmail.com

10.378.838/0001-77 SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA

R\$ 500,00

Descrição: HD EXTERNO 1TB - USB 3.0

Telefone:

(91) 3452-4401

12.665.218/0001-44 VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI

R\$ 655,12

Descrição: HD externo 1tb - USB 3.0

Telefone:

Email:

(91) 3032-7894

ivrs.representacoes@hotmail.com

Item 12: NOTEBOOK I3 7ª GERAÇÃO

Preço Estimado: R\$ 3.925,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.925,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	7ª GERAÇÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.925,00



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOcgsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOcgsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx)
 token=JXIk08783RmxSDIOcgsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOBIAS BARRETO/SE

Objeto: Aquisição de equipamentos/materiais permanente de informática conforme Portaria 3.393 de 11 de dezembro de 2020 do MS que homologou a adesão do município de Tobias Barreto ao incentivo financeiro para a estruturação da APS (código ibge 280740)

Descrição: NOTEBOOK. COM PROCESSADOR CORE I3 DE 7ª GERAÇÃO. COM VELOCIDADE DO PROCESSADOR DE - NOTEBOOK. COM PROCESSADOR CORE I3 DE 7ª GERAÇÃO. COM VELOCIDADE DO PROCESSADOR DE, NO MÍNIMO, 2,3 GHZ. COM MEMÓRIA RAM DE 4GB. COM DISCO RÍGIDO (HD) DE 1 TB. COM LEITOR DE CARTÕES. COM PLACA DE VÍDEO INTEGRADA. COM TELA DE, NO MÍNIMO, 15,6 POLEGADAS. COM WEBCAM EMBUTIDA. COM CONEXÕES SEM FIO TIPO WI-FI E BLUETOOTH. COM ENTRADAS E SAÍDAS TIPO: ETHERNET (RJ-45), USB, ENTRADA DE CARTÃO DE MEMÓRIA, AUDIO, HDMI. COM MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA MÍNIMA: 01 ANO.

Data: 02/06/2021 11:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 23595

Lote/Item: 3/3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [licitanet.com.br](#)

Quantidade: 7

Unidade: UND

UF: SE



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

38.240.053/0001-52	JOSE ROMIKSON NASCIMENTO PEREIRA	R\$ 3.629,99
* VENCEDOR *		

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(79) 9924-8128

32.300.172/0001-77	TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI	R\$ 3.799,99
--------------------	--	--------------

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(79) 9999-9999

08.014.310/0001-77	NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3.830,00
--------------------	---	--------------

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(79) 3211-9689

22.992.632/0001-11	JHONATAN BAGATOLI	R\$ 3.925,00
--------------------	-------------------	--------------

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(47) 3562-1878

10.793.812/0001-95	LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETROICA LTDA	R\$ 3.966,25
--------------------	---	--------------

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:	Telefone:	Email:
WILLIAM	(61) 3968-9698	licitacao@realinformatica.net.br

06.954.360/0001-09	MASTER COMERCIAL EIRELI	R\$ 4.169,99
--------------------	-------------------------	--------------

Descrição: Descrição não informada

Telefone:	Email:
(79) 3215-3566	allex.master@hotmail.com

07.429.337/0001-68	WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA	R\$ 5.850,00
--------------------	---------------------------	--------------

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Maria das Graças Silva Pavão	(79) 3214-7174	wcadigital@bol.com.br



Item 13: TABLET

Preço Estimado: R\$ 2.187,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.187,50

Quantidade	Descrição
65 Unidades	PROCESSADOR VELOCIDADE DO PROCESSADOR 1.8GHZ



R\$ 2.187,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão: MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG

Objeto: Seleção da proposta mais vantajosa à administração, visando o registro de Preços para a aquisição futura e eventual de equipamentos de informática (tablets e notebooks) em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital. 1.1 A empresa receberá através de e-mail, ou pessoalmente a Ordem de Compra, e deverá entregar os itens no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis após a emissão da Ordem de Fornecimento pelo setor responsável, de acordo com as necessidades da Prefeitura, não sendo aceito a exigência de faturamento mínimo; 1.2 Os itens licitados não necessariamente serão adquiridos. 1.3 Os itens licitados são quantidades estimadas, sendo consideradas apenas para fins de adjudicação e posterior convocação para assinatura da Ata de Registro de Preço. 1.4 As licitantes para as quais forem adjudicados itens constantes deste edital e forem convocadas para assinatura da Ata, obterá apenas o direito e a exclusividade de fornecimento dos referidos itens até o término da vigência da Ata de Registro de Preços. 1.5 O Município de Piumhi/MG não se responsabiliza por prejuízos financeiros, não cabendo por parte dos licitantes qualquer recurso sob alegação da expectativa da compra por parte da Prefeitura Municipal de Piumhi.

Descrição: TABLET 64GB Processador: Tipo: Octa Core Velocidade: 2.0GHz - TABLET 64GB Processador: Tipo: Octa Core Velocidade: 2.0GHz, 1.8GHz Tela: Tamanho (tela principal): 10.4" Resolução (tela principal): 2000x1200(WUXGA+) Tecnologia (tela principal): TFT Câmera: Resolução (câmera traseira): 8.0MP Resolução (câmera frontal): 5.0MP Memória: RAM: 3GB Total interna: 64GB Suporte ao Cartão de Memória: MicroSD 1TB Rede: 4G Conectividade: Conector de fone de ouvido: padrão P2 Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz Bluetooth Bateria: Capacidade: 7040mAh Cor: Preto, cinza, prata, grafite Acompanha: Carregador Extrator de chip Capa protetora na cor preta Película de vidro instalada no tablet Garantia: 1 ano

Data: 07/07/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 23992

Lote/Item: 2/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 112

Unidade: Und

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
78.126.950/0011-26	MICROSENS S/A	R\$ 1.730,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
LUCIANO	(41) 3024-2050	licitacao@microsens.com.br
40.394.327/0001-00	COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 1.828,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(32) 3052-7315	flaviajaquelinesilva@hotmail.com	
39.906.139/0001-34	GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	R\$ 1.895,00
Descrição: Descrição não informada		
21.175.206/0001-22	CRISTIANO SEVERINO REIS 07149471641	R\$ 1.899,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(37) 3421-1120	contabilidadecouthinho@hotmail.com	
10.793.812/0001-95	LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA	R\$ 2.020,46
Descrição: Descrição não informada		



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Nome de Contato:
WILLIAM

Telefone:
(61) 3968-9898

Email:
licitacao@realinformatica.net.br



13.977.867/0001-43 MBM - DISTRIBUICAO DE INFORMATICA E ELETRONICOS LTDA

Descrição: Descrição não informada

R\$ 2.180,00

Nome de Contato:
MATHEUS

Telefone:
(17) 4141-9698

Email:
licitacao@mbmdistribuicao.com.br

03.568.800/0001-00 ITAU PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Descrição: Descrição não informada

R\$ 2.195,00

Telefone:
(35) 3536-1760

Email:
contitau@netmg.com.br

04.552.128/0001-19 GOMES & GARCIA INFORMATICA LTDA

Descrição: Descrição não informada

R\$ 2.320,00

Telefone:
(31) 3443-7611

Email:
gomesgarcia.info@gmail.com

08.108.696/0001-86 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS G.C.R. EIRELI

Descrição: Descrição não informada

R\$ 2.882,00

Nome de Contato:
Viviane

Telefone:
(31) 3621-2470

Email:
distribuidoragcr@gmail.com

39.496.569/0002-06 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA

Descrição: Descrição não informada

R\$ 2.882,00

Telefone:
(31) 3222-5656

Email:
eurotech@eurotech.inf.br

13.559.188/0001-54 ALEX ARAUJO PIMENTA

Descrição: Descrição não informada

R\$ 2.882,16

Telefone:
(35) 3521-5939 / (35) 9154-2450 / (35) 3521-5939

Email:
bruno@rgcontabilidade.com

23.407.794/0001-08 ISRAEL E ISRAEL LTDA

Descrição: Descrição não informada

R\$ 2.882,16

Telefone:
(35) 3734-1206

Item 14: PEN DRIVE 16GB

Preço Estimado: R\$ 40,80 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,80

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	16GB	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,80

Órgão: Prefeitura Municipal de Turvo

Data: 22/06/2021 08:30

Objeto: Registro de Preço para eventual(ais) contratação(ões) de empresa(s) especializada(s) para o fornecimento de materiais de expediente destinados a todas as Secretarias Municipais.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:672021 / UASG:988453

Lote/Item: 1/88



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%252fx)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%252fx

Descrição: Porta-papel - PEN DRIVE 16GB Capacidade mínima de armazenamento: 16 Gigabytes Interface: USB 2.0 Velocidade de transmissão mínima: 10mb/s e gravação 05mb/s Compatibilidade: Windows 7, Vista, XP, 2000, MAC e Linux. Modelo: Não retrátil.

CatMat: 71030 - PORTA - PAPEL LEMBRETE

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PR



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.481.107/0001-48 GEFERSON JUNIOR WOGNEI
* VENCEDOR *

R\$ 40,80

Descrição: CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL E DA PROPOSTA ANEXADA AO PROCESSO.

Nome de Contato:
Geferson Júnior Wagnei

Telefone:
(42) 3634-1267

Item 15: SWITCH 08 PORTAS

Preço Estimado: R\$ 136,98 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 136,98

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	08 PORTAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 136,98

Órgão: Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte

Data: 20/07/2021 14:00

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material de consumo para desenvolvimento das atividades do Departamento de Tecnologia da Informação e Comunicação nas dependências do Coren-RN e suas subseções, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e em seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:72021 / UASG:926526

Lote/Item: /29

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Switch - SWITCH DE 08 PORTASESPECIFICAÇÕES:- QoS para priorização de dados, voz e vídeo- VLAN fixa: Impede que dispositivos conectados ao switch acessem uns aos outros, pois as portas são tratadas como redes independentes garantindo a privacidade dos usuários. - 8 portas Fast Ethernet 10/100 Mbps- Segmentação de rede através de VLAN fixa - Backplane de 1.6 Gbps- Possibilidade de ser alimentado por PoE Passivo através da porta LAN1 - Design compacto - Plug & Play: Fácil instalação - Fonte de alimentação externa bivolt automática - Conteúdo da embalagem: 1 switch 8 portas Fast Ethernet, 1 fonte de alimentação bivolt automática, 1 guia do usuário- Dimensões (P x L x A): 140 x 75 x 26 mm- Peso: 125gConforme especificações descritas no Termo de Referência, anexo I do edital.

Adjudicação: 06/08/2021 09:45

Homologação: 16/08/2021 13:12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.476.349/0001-60 GP TRADE COMPANY ELETRONICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 68,00

Descrição: SWITCH DESCRIÇÃO: SWITCH DE 08 PORTAS ESPECIFICAÇÕES: - QoS para priorização de dados, voz e vídeo - VLAN fixa: Impede que dispositivos conectados ao switch acessem uns aos outros, pois as portas são tratadas como redes independentes garantindo a privacidade dos usuários. - 8 portas Fast Ethernet 10/100 Mbps - Segmentação de rede através de VLAN fixa - Backplane de 1.6 Gbps - Possibilidade de ser alimentado por PoE Passivo através da porta LAN1 - Design compacto - Plug & Play: Fácil instalação - Fonte de alimentação externa bivolt automática - Conteúdo da embalagem: 1 switch 8 portas Fast Ethernet, 1 fonte de alimentação bivolt automática, 1 guia do usuário - Dimensões (P x L x A): 140 x 75 x 26 mm Garantia: Conforme edital. Marca: Multilaser Modelo: RE118 Fabricante: Multilaser

Telefone:
(35) 3223-5461

Email:
financeiro@gpeletronicos.com.br

21.977.396/0001-00 IMPACTA TELECOM E SEGURANÇA ELETRONICA LTDA

R\$ 69,00



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%252fx)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%252fx

Descrição: SWITCH DE 08 PORTAS ESPECIFICAÇÕES: - QoS para priorização de dados, voz e vídeo - VLAN fixa: Impede que dispositivos conectados ao switch acessem uns aos outros, pois as portas são tratadas como redes independentes garantindo a privacidade dos usuários. - 8 portas Fast Ethernet 10/100 Mbps - Segmentação de rede através de VLAN fixa - Backplane de 1.6 Gbps - Possibilidade de ser alimentado por PoE Passivo através da porta LAN1 - Design compacto - Plug & Play: Fácil instalação - Fonte de alimentação externa bivolt automática - Conteúdo da embalagem: 1 switch 8 portas Fast Ethernet, 1 fonte de alimentação bivolt automática, 1 guia do usuário - Dimensões (P x L x A): 140 x 75 x 26 mm - Peso: 125g Conforme especificações descritas no Termo de Referência, anexo I do edital.



Telefone:
(83) 2107-9600

Email:
assetel@uol.com

12.980.808/0001-61 DADB REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 87,52

Descrição: Switch de Mesa Mercusys 8 Portas 10/100MBPS MS108

Telefone:
(61) 8321-9448

Email:
antonio@7ba.com.br

11.292.106/0001-22 BML COMERCIAL LTDA

R\$ 88,40

Descrição: SWITCH DE 08 PORTAS ESPECIFICAÇÕES: - QoS para priorização de dados, voz e vídeo - VLAN fixa: Impede que dispositivos conectados ao switch acessem uns aos outros, pois as portas são tratadas como redes independentes garantindo a privacidade dos usuários. - 8 portas Fast Ethernet 10/100 Mbps - Segmentação de rede através de VLAN fixa - Backplane de 1.6 Gbps - Possibilidade de ser alimentado por PoE Passivo através da porta LAN1 - Design compacto - Plug & Play: Fácil instalação - Fonte de alimentação externa bivolt automática - Conteúdo da embalagem: 1 switch 8 portas Fast Ethernet, 1 fonte de alimentação bivolt automática, 1 guia do usuário - Dimensões (P x L x A): 140 x 75 x 26 mm - Peso: 125g Conforme especificações descritas no Termo de Referência, anexo I do edital.

Telefone:
(81) 3441-0330

Email:
bmlcomercial@hotmail.com

23.712.545/0001-26 GSB TECNOLOGIA LTDA

R\$ 92,00

Descrição: SWITCH DE 08 PORTAS ESPECIFICAÇÕES: - QoS para priorização de dados, voz e vídeo - VLAN fixa: Impede que dispositivos conectados ao switch acessem uns aos outros, pois as portas são tratadas como redes independentes garantindo a privacidade dos usuários. - 8 portas Fast Ethernet 10/100 Mbps - Segmentação de rede através de VLAN fixa - Backplane de 1.6 Gbps - Possibilidade de ser alimentado por PoE Passivo através da porta LAN1 - Design compacto - Plug & Play: Fácil instalação - Fonte de alimentação externa bivolt automática - Conteúdo da embalagem: 1 switch 8 portas Fast Ethernet, 1 fonte de alimentação bivolt automática, 1 guia do usuário - Dimensões (P x L x A): 140 x 75 x 26 mm - Peso: 125g. Link para consulta: <https://www.intelbras.com/pt-br/switch-8-portas-fast-ethernet-com-vlan-fixa-sf-800-vlan-ultra>

Telefone:
(81) 8838-9547

Email:
glauerberbar@gmail.com

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 136,98

Descrição: SWITCH DE 08 PORTAS ESPECIFICAÇÕES: - QoS para priorização de dados, voz e vídeo - VLAN fixa: Impede que dispositivos conectados ao switch acessem uns aos outros, pois as portas são tratadas como redes independentes garantindo a privacidade dos usuários. - 8 portas Fast Ethernet 10/100 Mbps - Segmentação de rede através de VLAN fixa - Backplane de 1.6 Gbps - Possibilidade de ser alimentado por PoE Passivo através da porta LAN1 - Design compacto - Plug & Play: Fácil instalação - Fonte de alimentação externa bivolt automática - Conteúdo da embalagem: 1 switch 8 portas Fast Ethernet, 1 fonte de alimentação bivolt automática, 1 guia do usuário - Dimensões (P x L x A): 140 x 75 x 26 mm - Peso: 125g

Nome de Contato:
Rogerio Ramos ALves

Telefone:
(31) 3327-0719

Email:
qualityatacado@gmail.com

16.628.132/0001-00 LICITEC TECNOLOGIA EIRELI

R\$ 138,37

Descrição: SWITCH DE 08 PORTAS ESPECIFICAÇÕES: - QoS para priorização de dados, voz e vídeo - VLAN fixa: Impede que dispositivos conectados ao switch acessem uns aos outros, pois as portas são tratadas como redes independentes garantindo a privacidade dos usuários. - 8 portas Fast Ethernet 10/100 Mbps - Segmentação de rede através de VLAN fixa - Backplane de 1.6 Gbps - Possibilidade de ser alimentado por PoE Passivo através da porta LAN1 - Design compacto - Plug & Play: Fácil instalação - Fonte de alimentação externa bivolt automática - Conteúdo da embalagem: 1 switch 8 portas Fast Ethernet, 1 fonte de alimentação bivolt automática, 1 guia do usuário - Dimensões (P x L x A): 140 x 75 x 26 mm - Peso: 125g Conforme especificações descritas no Termo de Referência, anexo I do edital.

Nome de Contato:
Diego Perez Alvarez

Telefone:
(47) 3025-4100

Email:
vendas@licitectecnologia.com.br

28.787.127/0001-11 SHIGEMOTO & CIA LTDA

R\$ 148,50

Descrição: SWITCH DE 08 PORTAS ESPECIFICAÇÕES: - QoS para priorização de dados, voz e vídeo - VLAN fixa: Impede que dispositivos conectados ao switch acessem uns aos outros, pois as portas são tratadas como redes independentes garantindo a privacidade dos usuários. - 8 portas Fast Ethernet 10/100 Mbps - Segmentação de rede através de VLAN fixa - Backplane de 1.6 Gbps - Possibilidade de ser alimentado por PoE Passivo através da porta LAN1 - Design compacto - Plug & Play: Fácil instalação - Fonte de alimentação externa bivolt automática - Conteúdo da embalagem: 1 switch 8 portas Fast Ethernet, 1 fonte de alimentação bivolt automática, 1 guia do usuário - Dimensões (P x L x A): 140 x 75 x 26 mm - Peso: 125g



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Nome de Contato:
TIAGOTelefone:
(67) 3023-8008Email:
licitacao@cocriativo.com.br

21.976.648/0001-78 RICARDO DE AQUINO MACHADO

R\$ 171,51

Descrição: - QoS para priorização de dados, voz e vídeo - VLAN fixa: Impede que dispositivos conectados ao switch acessem uns aos outros, pois as portas são tratadas como redes independentes garantindo a privacidade dos usuários. - 8 portas Fast Ethernet 10/100 Mbps - Segmentação de rede através de VLAN fixa - Backplane de 1.6 Gbps - Possibilidade de ser alimentado por PoE Passivo através da porta LAN1 - Design compacto - Plug & Play: Fácil instalação - Fonte de alimentação externa bivolt automática - Conteúdo da embalagem: 1 switch 8 portas Fast Ethernet, 1 fonte de alimentação bivolt automática, 1 guia do usuário - Dimensões (P x L x A): 140 x 75 x 26 mm - Peso: 125g

30.843.402/0001-19 DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 224,00

Descrição: SWITCH DE 08 PORTAS ESPECIFICAÇÕES: - QoS para priorização de dados, voz e vídeo - VLAN fixa: Impede que dispositivos conectados ao switch acessem uns aos outros, pois as portas são tratadas como redes independentes garantindo a privacidade dos usuários. - 8 portas Fast Ethernet 10/100 Mbps - Segmentação de rede através de VLAN fixa - Backplane de 1.6 Gbps - Possibilidade de ser alimentado por PoE Passivo através da porta LAN1 - Design compacto - Plug & Play: Fácil instalação - Fonte de alimentação externa bivolt automática - Conteúdo da embalagem: 1 switch 8 portas Fast Ethernet, 1 fonte de alimentação bivolt automática, 1 guia do usuário - Dimensões (P x L x A): 140 x 75 x 26 mm - Peso: 125g Conforme especificações descritas no Termo de Referência, a anexa I do edital.

Nome de Contato:
KARLATelefone:
(84) 99456-9827Email:
doiskcomercio@gmail.com

40.942.145/0001-26 JOSE LEVY DE MEDEIROS SILVA AGENCIAMENTO DE SERVICOS

R\$ 227,74

Descrição: SWITCH-8-PORTAS-GIGABIT-10-100-1000-VLAN-MULTILASER-RE128 HARDWARE: PADRÕES IEEE 802.3, IEEE 802.3U, IEEE 802.3X, IEEE 802.3AB. INTERFACE: 8*10/100/1000M AUTO-NEGOTIATION RJ45 PORTS (AUTO MDI/MDIX)/ MEIO DE TRANSMISSÃO: RECOMENDADO CAT5E UTP OU SUPERIOR/ VELOCIDADE DE ENCAMINHAMENTO: 10MBPS: 14880PPS/ 100MBPS: 148800PPS / 1000MBPS: 1488000PPS/ ALIMENTAÇÃO: ENTRADA: AC:100-240V/ 50/60HZ SAÍDA: 9.0V 0.6* (ADAPTADOR DE ENERGIA EXTERNO)/ CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO: 16 GBPS/ TABELA MAC ADDRESS: 4K/ TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0°~40°/ TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: -40°~70°/ SOFTWARE: METODO DE TRANSFERENCIA: ARMAZENAR E ENCAMINHAR (STORE AND FORWARD)/ CONTROLE DE ACESSO: CDMA/CD/ APRENDIZADO MAC ADDRESS/ SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: WINDOWS XP 32/64 BIT, LINUX, MAC OS (OU SUPERIORES)

Telefone:
(84) 9606-9337Email:
jlevyms@gmail.com

Item 16: BATERIA DE LITIO

Preço Estimado: R\$ 8,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,90

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	BATERIA DE LITIO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA

Data: 27/04/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de eletrônicos, equipamentos de informática e periféricos em atendimento as secretarias municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: BATERIA - COMPUTADOR - Bateria de Lítio CR2032 3v, cartela com 5 unidades.

Identificação: NºPregão:332021 / UASG:455978

CatMat: 131393 - BATERIA - COMPUTADOR

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/05/2021 15:13

Homologação: 20/05/2021 16:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PR



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOcgsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx)
token=JXlk08783RmxSDIOcgsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFN12C%252fx

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.953.739/0001-25 * VENCEDOR *	PAGNAN & BACHES LTDA	R\$ 8,79
Descrição: Bateria de Lítio CR2032 3v, cartela com 5 unidades.		
Telefone: (46) 9914-0384	Email: elenice_fb@hotmail.com	
32.813.953/0001-65	LARISSA PABULA DE OLIVEIRA 09982081918	R\$ 8,80
Descrição: Bateria CR3032 3v.		
Telefone: (42) 9903-8855	Email: fast_tracking@yahoo.com.br	
07.440.172/0001-25	JEF CORREIA SERVICOS DE SEGURANCA DIGITAL LTDA	R\$ 9,00
Descrição: Bateria de Lítio CR2032 3v, cartela com 5 unidades.		
01.518.425/0001-50	MISTER MICRO PARANA LTDA	R\$ 10,80
Descrição: Bateria Philips Lítio CR2032 3v		
Nome de Contato: LUIZA	Telefone: (47) 3370-1414	Email: vendas@mistermicro.com.br



Item 17: MOUSE OPTICO

Preço Estimado: R\$ 29,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,90

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CONEXAO USB 2.0 COM FIO	
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 29,90
Órgão: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DA SERRA/MG		Data: 09/12/2020 09:31
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Mouse Óptico USB Sensor óptico conexão USB 2.0 com fio comprimento do cabo: 1 - Mouse Óptico USB Sensor óptico conexão USB 2.0 com fio comprimento do cabo: 1,0m resolução 1.000dpi Botões: 3 Compatibilidade de hardware: Microsoft® Windows® XP/Vista/7/8 /10		SRP: NÃO
		Identificação: 17255
		Lote/Item: 11/1
		Ata: Link Ata
		Fonte: licitanet.com.br
		Quantidade: 21
		Unidade: UNID
		UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.407.794/0001-08 * VENCEDOR *	ISRAEL E ISRAEL LTDA	R\$ 29,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 3734-1206		
17.873.616/0001-70	AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA	R\$ 29,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 9960-1680	Email: rmonteiroassessoria@gmail.com	
27.193.666/0001-60	VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA, COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA	R\$ 30,00



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgsmZjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFn12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOcgsmZjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFn12C%252fx)
 token=JXlk08783RmxSDIOcgsmZjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFn12C%252fx

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Descrição não informada

Telefone:

(11) 1234-5678 / (11) 0123-4567 / (11) 1234-5678

Email:

vendedor@vendedor.com.br



Item 18: TECLADO USB

Preço Estimado: R\$ 67,60 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,60

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

USB abnt2

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 67,60

Órgão: PREF.MUN.DE RIO VERDE

Data: 21/07/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de equipamentos e materiais de processamento de dados, materiais elétricos eletrônicos e ferramentas, para atender as necessidades da Diretoria de Governança e Serviços Eletrônicos da Secretaria de Planejamento e Gestão, Secretaria de Meio Ambiente, PROCON, Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de Assistência Social e a Agência de Mobilidade e Trânsito da Prefeitura Municipal de Rio Verde – GO, conforme Termo de Referência e Edital.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:302021 / UASG:989571**Lote/Item:** /112**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 180**Unidade:** Unidade**UF:** GO

Descrição: "teclado" - TECLADO USBESPECIFICAÇÕES: - TIPO: MEMBRANA - NÚMEROS DE TECLAS: 107 - SERIGRAFIA DAS TECLAS: SILK DURABILIDADE DA TECLA: 80 MILHÕES DE ACIONAMENTOS - PRESSÃO DE ACIONAMENTO DAS TECLAS: =1.0KGF -CURSO DE ACIONAMENTO DA TECLA: 0.9 MM. - ELASTICIDADE DAS TECLAS: 55±10GF - CURSO TOTAL: 4.2 MM + / 0.5 MM GERAL: - TECLADO PADRÃO ABNT2 - TECLAS DE ALTA QUALIDADE - ESTRUTURA DESENVOLVIDA COM SISTEMA DE ANTIRESPINGO.- RESISTENTE A PEQUENOS DERRAMAMENTOS DE LÍQUIDOS - COMPATÍVEL SISTEMA OPERACIONAL W95/98/ME/NT/XP, WINDOWS7,8,10 E LINUX ALIMENTAÇÃO: - CONEXÃO: USB - VOLTAGEM: 5V DC - CORRENTE: 300MA - CONSUMO: 1 WATTS - TEMPERATURA DE TRABALHO: 5 ° À 50 ° - HUMIDADE MÁXIMA DE OPERAÇÃO: 10% ~ 85% RH 25 CONTEÚDO DA EMBALAGEM:PESO 475 GRAMAS (BRUTO COM EMBALAGEM) TECLADO PADRÃO; SIMILAR AS MARCAS LENOVO, DELL, HP OU DE MELHOR QUALIDADE.GARANTIA: 1 ANO (ITEM EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA/EMPRESA DE PEQUENO PORTE)

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.768.037/0001-98

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS

R\$ 67,60

* VENCEDOR *

EIRELI

Descrição: TECLADO USB ESPECIFICAÇÕES: - TIPO: MEMBRANA - NÚMEROS DE TECLAS: 107 - SERIGRAFIA DAS TECLAS: SILK DURABILIDADE DA TECLA: 80 MILHÕES DE ACIONAMENTOS - PRESSÃO DE ACIONAMENTO DAS TECLAS: =1.0KGF -CURSO DE ACIONAMENTO DA TECLA: 0.9 MM. - ELASTICIDADE DAS TECLAS: 55±10GF - CURSO TOTAL: 4.2 MM + / 0.5 MM GERAL: - TECLADO PADRÃO ABNT2 - TECLAS DE ALTA QUALIDADE - ESTRUTURA DESENVOLVIDA COM SISTEMA DE ANTIRESPINGO.- RESISTENTE A PEQUENOS DERRAMAMENTOS DE LÍQUIDOS - COMPATÍVEL SISTEMA OPERACIONAL W95/98/ME/NT/XP, WINDOWS7,8,10 E LINUX ALIMENTAÇÃO: - CONEXÃO: USB - VOLTAGEM: 5V DC - CORRENTE: 300MA - CONSUMO: 1 WATTS - TEMPERATURA DE TRABALHO: 5 ° À 50 ° - HUMIDADE MÁXIMA DE OPERAÇÃO: 10% ~ 85% RH 25 CONTEÚDO DA EMBALAGEM:PESO 475 GRAMAS (BRUTO COM EMBALAGEM) TECLADO PADRÃO; SIMILAR AS MARCAS LENOVO, DELL, HP OU DE MELHOR QUALIDADE. GARANTIA: 1 ANO (ITEM EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA/EMPRESA DE PEQUENO PORTE)

Telefone:

(81) 3011-4885

Email:

licitacao@grupomoov.com



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)

Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGDFn12C%2fx

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGDFn12C%252fx

Item 19: FONTE ATX 250 COM CABO

Preço Estimado: R\$ 103,08 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,08

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	FONTE ATX 250 COM CABO	



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Viçosa	Data: 28/09/2020 09:00
Objeto: Aquisição de impressoras, projetores de imagem, televisor e outros..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO - FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA 500 W, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ CABO 12V, CONECTOR DE 24 PINOS, CONECTOR P/ HD	SRP: NÃO
CatMat: 316095 - FONTE ALIMENTAÇÃO	Identificação: NºPregão:1082020 / UASG:154051
	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/10/2020 15:14
	Homologação: 15/10/2020 11:19
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.249.082/0001-33	SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI	R\$ 100,00
* VENCEDOR *		

Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA 500 W, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ CABO 12V, CONECTOR DE 24 PINOS, CONECTOR P/ HD

Telefone: (61) 3601-2831
Email: solutioncomercio@gmail.com

15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 106,17
--------------------	------------------------	------------

Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA 500 W, COMPATIBILIDADE PADRÃO ATX, COM CABO 12 V, CONECTOR DE 24 PINOS, CONECTOR PARA HD

Nome de Contato: Rogerio Ramos ALves
Telefone: (31) 3327-0719
Email: qualityatacado@gmail.com

Item 20: CAIXA DE CABO DE REDE CAT 5 305 METROS 4 PARES

Preço Estimado: R\$ 923,80 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 923,80

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	CAIXA DE CABO DE REDE CAT 5 305 METROS 4 PARES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 923,80

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército 4ª Brigada de Infantaria Motorizada	Data: 23/11/2020 10:31
Objeto: Aquisição de materiais de informática, de comunicação e áudio/vídeo/foto, com o objetivo de atender as necessidades da 4ª Bda Inf L Mth e Organizações Militares participantes..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:152020 / UASG:160111
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/01/2021 13:32
	Homologação: 12/01/2021 09:57
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%252fx)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%252fx

Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - Cabo de rede CAT 6, caixa com 305 metros, cabo de 4 pares x 24 AWG, azul, compostos de condutores sólidos de cobre nu, referência: Sopho Plus Furukawa, ou similar, ou equivalente ou de melhor qualidade.

CatMat: 41920 - CABO COBRE FLEXIVEL

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: MG



CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

15.329.152/0001-00 ELITE COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 647,00

Descrição: Cabo de rede CAT 6, caixa com 305 metros, cabo de 4 pares x 24 AWG, azul, compostos de condutores sólidos de cobre nu, referência: Sopho Plus Furukawa, ou similar, ou equivalente ou de melhor qualidade.

Telefone:
(61) 3034-5574

Email:
elitecomercioeservicos@gmail.com

14.517.117/0001-51 ONE COMERCIAL LTDA

R\$ 1.200,00

Descrição: Cabo de rede CAT 6, caixa com 305 metros, cabo de 4 pares x 24 AWG, azul, compostos de condutores sólidos de cobre nu, referência: Sopho Plus Furukawa, ou similar, ou equivalente ou de melhor qualidade.

Nome de Contato:
MARCIO

Telefone:
(71) 3012-0413

Email:
contato@onecomercial.com.br

Item 21: CABO USB 2.0 AM PARA BM CABO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL1,8M

Preço Estimado: R\$ 30,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CABO USB 2.0 AM PARA BM CABO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL1,8M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ BA

Data: 05/08/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de peças e componentes de informática para atender as demandas do município de Caetité-BA. Senhores Licitantes, ocorrendo divergência entre a descrição do produto constante no código SIASG (CATMAT) e no Termo de Referência (Anexo I), prevalecerá a descrição deste último, a fim de tornar mais ágil a fase de habilitação.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1152021 / UASG:983403

Lote/Item: 1/17

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Cabo usb - Cabo usb, comprimento: 1,80 m, tipo: usb 2.0, aplicação: impressora

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 472523 - CABO USB

Quantidade: 20

Unidade: Pacote 2,00 M

UF: BA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.774.865/0001-64 KML COMERCIO DE ELETRONICOS E INFORMATICA EIRELI

R\$ 29,00

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA: tipo am,bm; com filtro od4.8; Comprimento: 1,8m;

Telefone:
(71) 3354-4618 / (71) 3354-4618

Email:
escritorio@ricosconsultoria.com.br

11.897.571/0001-97 ABRANTES INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA

R\$ 30,00

* VENCEDOR *

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA:tipo am,bm; com filtro od4.8; Comprimento: 1,8m; EXBOM USB 2 METROS CBX-U2AMB20

09.094.765/0001-02 VITORIA ELETRO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 31,00

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA: tipo am,bm; com filtro od4.8; Comprimento: 1,8m; mw am/bm

Telefone:
(77) 9918-1410

Email:
vitoriaeletrogbi@gmail.com

16.925.627/0001-93 ELV MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

R\$ 33,99



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%252fx)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%252fx

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Cabo usb, comprimento: 1,80 m, tipo: usb 2.0, aplicação: impressora

Telefone:
(71) 9283-0448Email:
edsonfortunatos@hotmail.com

Item 22: CONECTOR CAT5E FÊMEA RJ45 TOMADA

Preço Estimado: R\$ 29,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	CONECTOR CAT5E FÊMEA RJ45 TOMADA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Órgão: EEEP MARIA VIOLETA ARRAES DE ALENCAR GERVAISEAU

Objeto: MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

Descrição: TOMADA - TOMADA, TOMADA RJ45, CONECTOR FEMEA, PADRAO CAT5E, RADIAL COM CAIXA SOBREPOR EXTERNA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Data: 01/10/2020 15:00

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

SRP: NÃO

Identificação: 202020206

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 21

Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF: CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

19.653.784/0001-85 GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 14,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(85) 3081-3755

30.962.920/0001-51 LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

R\$ 15,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(85) 3483-7668Email:
meire.com2@gmail.com

17.379.323/0001-30 JOANA MARIA DE FREITAS FERREIRA

R\$ 29,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(88) 3523-8124 / (88) 8871-6539 / (88) 3523-8124Email:
joana.mff@hotmail.com

12.321.127/0001-91 EDUQUE & BRINQUE EIRELI

R\$ 30,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(85) 3045-1138 / (88) 3422-2238

36.901.695/0001-20 C G C DE ARAUJO

R\$ 30,00

Descrição: Descrição não informada

Telefone:
(85) 8762-3202Email:
cgccomercioelogistica@gmail.com

Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%252fx)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdIN12C%252fx

Item 23: MEMÓRIA 4GB (1X4GB) DDR3 E DD4

Preço Estimado: R\$ 185,58 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 185,58

Quantidade	Descrição
20 Unidades	MEMÓRIA 4GB (1X4GB) DDR3 E DD4

Observação



R\$ 185,58

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão: Prefeitura Municipal de São Domingos do Prata Data: 13/07/2021 08:30
 Objeto: Registro de Preços para eventual e futuro fornecimento de equipamentos de informática e correlatos. Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Descrição: Memória ram - Memória ram, memoria principal 4gb notebook, DDR3, 1333 mhz Identificação: NºPregão:232021 / UASG:985219
 CatMat: 11274 - MEMORIA PRINCIPAL Lote/Item: /40
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 10
 Unidade: Unidade
 UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.479.392/0001-72 ANDERSON SOARES DE SOUZA 10979092477 R\$ 150,00
 * VENCEDOR *

Descrição: Detalhes Rápidos Certificação: FCC, CE, ROHS, sgs Aplicação: Notebook Tipo: DDR4 Frequência: 1333MHZ Aplicação: Notebook Marca: Indilinx Lugar de origem: Guangdong, China Capacidade: 4GB Chipsets: Chipsets originais Garantia: Conforme edital

Telefone: (81) 3050-2489 Email: anderson.mec@live.com

26.672.935/0001-08 ICT COMERCIO, IMPORTACAO E MANUTENCAO DE ELETROELETRONICOS LTDA R\$ 152,00

Descrição: Memória ram, memoria principal 4gb notebook, DDR3, 1333 mhz-Keepdata-KD13N9S4/4G

Telefone: (41) 3076-0369 Email: licitacao@ictcomercio.com.br

32.894.638/0002-90 CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI R\$ 168,00

Descrição: Descrição: Memória ram, memoria principal 4gb notebook, DDR3, 1333 mhz

Telefone: (71) 9102-5857 Email: clessio.arruda@hotmail.com

04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI R\$ 170,15

Descrição: Memória 4Gb notebook DDR3, 1333 mhz

Telefone: (41) 3019-3039 Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br

31.768.037/0001-98 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI R\$ 201,00

Descrição: Memória ram, memoria principal 4gb notebook, DDR3, 1333 mhz

Telefone: (81) 3011-4885 Email: licitacao@grupomoov.com

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI R\$ 218,00

Descrição: Memória 4Gb notebook DDR3, 1333 mhz

Nome de Contato: Rogerio Ramos ALves Telefone: (31) 3327-0719 Email: qualityatacado@gmail.com

27.490.440/0001-20 LOGIC PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA R\$ 220,00



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFn12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFn12C%252fx)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdFn12C%252fx

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Descrição: Memória 4Gb notebook. Características: - Marca: Oxy Especificações: - Compatibilidade: Todas as marcas de placas mões - Aplicação: Notebook
 Tipo de memória: DDR3 - Formato: SODIMM - Capacidade: 4GB - Velocidade de Frequência: 1333MHz.

Telefone:
(27) 3324-6984

Email:
foco@foco-gestaoempresarial.com.br

29.929.425/0001-61 ABCW COMERCIAL LTDA

R\$ 240,00

Descrição: DDR3, 1333 mhz



Item 24: CONECTOR RJ45 PLUG 8X8 CAT.5 (EMB. C/ 100)

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	CONECTOR RJ45 PLUG 8X8 CAT.5 (EMB. C/ 100)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BICACO RS

Data: 13/08/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática para todas as Secretarias do município de Coronel Bicaco/RS..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Conector cabo par trançado - Conector cabo par trançado, tipo: macho, modelo: rj45, quantidade vias: 8, quantidade contatos: 8

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:142021 / UASG:988615

CatMat: 234739 - CONECTOR CABO PAR TRANÇADO

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Pacote 500,00 UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

41.232.530/0001-42 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 45,00

* VENCEDOR *

Descrição: CONECTOR RJ45 *Iten exclusivo conforme Lc 123 Conector RJ45 macho padrão cat5e com 8 (oito) vias para cabo UTP.

Telefone:
(54) 9906-9052

Email:
i9empenhos@gmail.com

32.111.141/0001-78 JC ASSESSORIA E CONSULTORIA NA AREA DE SAUDE LTDA

R\$ 50,00

Descrição: CONECTOR RJ45 Conector cabo par trançado, tipo: macho, modelo: rj45, quantidade vias: 8, quantidade contatos: 8 Pacote com 100 unidades Especificações: Tipo de Conector: RJ45 Quantidade: 100 conectores Tipo de Cabo Utilizado: U/UTP Temperatura de Armazenamento: 40°C a +70°C Temperatura de Operação 10°C a +60°C Cor: Transparente Corpo em termoplástico de alto impacto (UL 94 V0) Vias de contato produzido em bronze fosforoso com camadas de 2,54µm de níquel e 1,27µm de ouro Atende FCC 68.5 (EMI Interferência Eletromagnética)

Telefone:
(54) 9712-6900/ (54) 9611-8260

Email:
admjcassessoria@gmail.com

35.241.591/0001-73 TECHNIKEN TECNOLOGIA LTDA

R\$ 109,50

Descrição: Pacote com 100 unidades do conector RJ45 macho, categoria CAT5E, 8 vias, para cabo UTP



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%252fx)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMzjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGdN12C%252fx

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.



Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - NOBREAK 700 VA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 12/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 2 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 05/08/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 3 - IMPRESSORA MONOCROMATICA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 18/08/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 4 - SISTEMA COMBO MICROFONE

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 07/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 5 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10ª GERAÇÃO COMPLETO

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/11/2020 e 04/12/2020, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 6 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I7

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 7 - MULTIFUNCIONAL LED COLORIDA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 29/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 8 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COPIADORA MONO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 30/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 9 - COPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO PROFISSIONAL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 10 - ROTEADOR 600 MHZ

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/03/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 11 - HD EXTERNO 1TB



- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



Item 12 - NOTEBOOK I3 7ª GERAÇÃO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 02/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 13 - TABLET

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 14 - PEN DRIVE 16GB

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 22/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 15 - SWITCH 08 PORTAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 16 - BATERIA DE LITIO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/04/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 17 - MOUSE OPTICO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/12/2020, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 18 - TECLADO USB

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 21/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 19 - FONTE ATX 250 COM CABO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 28/09/2020, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 20 - CAIXA DE CABO DE REDE CAT 5 305 METROS 4 PARES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 23/11/2020, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 21 - CABO USB 2.0 AM PARA BM CABO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 1,8M

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 05/08/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 22 - CONECTOR CAT5E FÊMEA RJ45 TOMADA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/10/2020, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 23 - MEMÓRIA 4GB (1X4GB) DDR3 E DD4



Relatório gerado no dia 24/08/2021 16:23:38 (IP: 164.163.222.59)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgsmZjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGDFN12C%2fx
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOcgsmZjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGDFN12C%252fx)
token=JXlk08783RmxSDIOcgsmZjqKfzF9iXXuqFcfMubm6eK7bhv9PG3YoMGDFN12C%252fx

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 13/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 24 - CONECTOR RJ45 PLUG 8X8 CAT.5 (EMB. C/ 100)

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 13/08/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



 DESCRIPTIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.



Pará
 Governo Municipal de Curionópolis

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
011957	NOBREAK 700 VA			
	SOL INFORMATICA LTDA	50,000	479,000	23.950,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLVEIRA	50,000	950,000	47.500,00
	BANCO DE PREÇOS 01	50,000	476,000	23.800,00
	BANCO DE PREÇOS 02	50,000	477,900	23.895,00
	Valores médios :		595,725	29.786,25
011959	MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I5 10ª GERAÇÃO - COMPLETO			
	SOL INFORMATICA LTDA	50,000	5.968,000	298.400,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLVEIRA	50,000	5.950,000	297.500,00
	BANCO DE PREÇOS 01	50,000	5.600,000	280.000,00
	BANCO DE PREÇOS 02	50,000	5.600,000	280.000,00
	Valores médios :		5.779,500	288.975,00
011968	IMPRESSORA MONOCROMATICA PRETO E BRANCO			
	SOL INFORMATICA LTDA	45,000	2.399,000	107.955,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLVEIRA	45,000	5.950,000	267.750,00
	BANCO DE PREÇOS 01	45,000	1.980,000	89.100,00
	BANCO DE PREÇOS 02	45,000	2.500,000	112.500,00
	Valores médios :		3.207,250	144.326,25
011970	SISTEMA COMBO MICROFONE			
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLVEIRA	1,000	3.100,000	3.100,00
	BANCO DE PREÇOS 01	1,000	4.400,000	4.400,00
	BANCO DE PREÇOS 02	1,000	4.704,000	4.704,00
	Valores médios :		4.068,000	4.068,00
011960	MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10ª GERAÇÃO - COMPLETO			
	SOL INFORMATICA LTDA	100,000	5.968,000	596.800,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLVEIRA	100,000	4.550,000	455.000,00
	BANCO DE PREÇOS 01	100,000	3.300,000	330.000,00
	BANCO DE PREÇOS 02	100,000	3.530,000	353.000,00
	Valores médios :		4.337,000	433.700,00
011958	MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I7 10ª GERAÇÃO - COMPLETO			
	SOL INFORMATICA LTDA	4,000	5.499,000	21.996,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLVEIRA	4,000	7.050,000	28.200,00
	BANCO DE PREÇOS 01	4,000	4.900,000	19.600,00
	Valores médios :		5.816,333	23.265,33
012100	MULTIFUNCIONAL LED COLORIDA			
	SOL INFORMATICA LTDA	21,000	1.399,000	29.379,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLVEIRA	21,000	2.550,000	53.550,00
	BANCO DE PREÇOS 01	21,000	1.500,000	31.500,00
	BANCO DE PREÇOS 02	21,000	1.995,000	41.895,00
	Valores médios :		1.861,000	39.081,00
011975	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COPIADORA MONO			
	SOL INFORMATICA LTDA	5,000	1.849,000	9.245,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLVEIRA	5,000	4.550,000	22.750,00
	BANCO DE PREÇOS 01	5,000	1.850,000	9.250,00
	BANCO DE PREÇOS 02	5,000	1.879,000	9.395,00
	Valores médios :		2.532,000	12.660,00
012570	Copiadora Multifuncional Laser Mono profissional			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA	5,000	6.200,000	31.000,00
	BANCO DE PREÇOS 01	5,000	3.500,000	17.500,00
	BANCO DE PREÇOS 02	5,000	4.000,000	20.000,00
	Valores médios :		4.566,667	22.833,33
011965	ROTEADOR 600 MHZ			
	SOL INFORMATICA LTDA	43,000	379,000	16.297,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA	43,000	1.450,000	62.350,00
	BANCO DE PREÇOS 01	43,000	1.499,000	64.457,00
	Valores médios :		1.109,333	47.701,33
011966	HD EXTERNO 1TB			
	SOL INFORMATICA LTDA	35,000	499,000	17.465,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA	35,000	1.100,000	38.500,00
	BANCO DE PREÇOS 01	35,000	394,000	13.790,00
	BANCO DE PREÇOS 02	35,000	394,630	13.812,05
	Valores médios :		596,907	20.891,76
011962	NOTEBOOK I3 7ª GERAÇÃO			
	SOL INFORMATICA LTDA	4,000	3.599,000	14.396,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA	4,000	4.550,000	18.200,00
	BANCO DE PREÇOS 01	4,000	3.629,990	14.519,96
	BANCO DE PREÇOS 02	4,000	3.799,000	15.196,00
	Valores médios :		3.894,497	15.577,99
012569	TABLET			
	SOL INFORMATICA LTDA	65,000	1.439,000	93.535,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA	65,000	2.450,000	159.250,00
	BANCO DE PREÇOS 01	65,000	1.730,000	112.450,00
	BANCO DE PREÇOS 02	65,000	1.828,000	118.820,00
	Valores médios :		1.861,750	121.013,75
011971	PEN DRIVE 16GB			
	SOL INFORMATICA LTDA	50,000	39,000	1.950,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA	50,000	140,000	7.000,00
	BANCO DE PREÇOS 01	50,000	40,000	2.000,00
	Valores médios :		73,000	3.650,00
011972	SWITCH 08 PORTAS			
	SOL INFORMATICA LTDA	15,000	99,000	1.485,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA	15,000	550,000	8.250,00
	BANCO DE PREÇOS 01	15,000	68,000	1.020,00
	BANCO DE PREÇOS 02	15,000	69,000	1.035,00
	Valores médios :		196,500	2.947,50
011973	BATERIA DE LITIO			
	SOL INFORMATICA LTDA	2,000	9,900	19,80
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA	2,000	10,000	20,00
	BANCO DE PREÇOS 01	2,000	8,790	17,58
	BANCO DE PREÇOS 02	2,000	8,800	17,60
	Valores médios :		9,373	18,75
011109	MOUSE OPTICO			
	SOL INFORMATICA LTDA	50,000	39,900	1.995,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA	50,000	35,000	1.750,00
	BANCO DE PREÇOS 01	50,000	29,000	1.450,00
	BANCO DE PREÇOS 02	50,000	30,000	1.500,00
	Valores médios :		33,475	1.673,75
011974	TECLADO USB			
	SOL INFORMATICA LTDA	50,000	89,000	4.450,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA	50,000	55,000	2.750,00
	BANCO DE PREÇOS 01	50,000	67,600	3.380,00
	Valores médios :		70,533	3.526,67
012093	FONTE ATX 250 COM CABO			
	SOL INFORMATICA LTDA	25,000	99,000	2.475,00
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA	25,000	345,000	8.625,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	BANCO DE PREÇOS 01	25,000	100,000	2.500,00
	BANCO DE PREÇOS 02	25,000	106,170	2.654,25
	Valores médios :		162,543	4.063,56
012094	Caixa De Cabo De Rede Cat 5 305 Metros 4 Pares			
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLVEIRA	2,000	1.100,000	2.200,00
	BANCO DE PREÇOS 01	2,000	647,600	1.295,20
	BANCO DE PREÇOS 02	2,000	1.200,000	2.400,00
	Valores médios :		982,533	1.965,07
012095	Cabo USB 2.0 AM para BM Cabo Impressora Multifuncional 1,8m			
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLVEIRA	20,000	50,000	1.000,00
	BANCO DE PREÇOS 01	20,000	29,000	580,00
	BANCO DE PREÇOS 02	20,000	30,000	600,00
	Valores médios :		36,333	726,67
012096	Conector Cat5E Fêmea Rj45 Tomada			
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLVEIRA	5,000	55,000	275,00
	BANCO DE PREÇOS 01	5,000	14,000	70,00
	BANCO DE PREÇOS 02	5,000	15,000	75,00
	Valores médios :		28,000	140,00
012097	Memória 4gb (1x4gb) Ddr3 e dd4			
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLVEIRA	20,000	450,000	9.000,00
	BANCO DE PREÇOS 01	20,000	150,000	3.000,00
	BANCO DE PREÇOS 02	20,000	152,000	3.040,00
	Valores médios :		250,667	5.013,33
012098	CONECTOR RJ45 PLUG 8X8 CAT.5 (EMB. C/ 100)			
	GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLVEIRA	3,000	110,000	330,00
	BANCO DE PREÇOS 01	3,000	45,000	135,00
	BANCO DE PREÇOS 02	3,000	50,000	150,00
	Valores médios :		68,333	205,00

Pará

 Governo Municipal de Curionópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
SOL INFORMATICA LTDA					
012100	MULTIFUNCIONAL LED COLORIDA	21,000	1.399,000	29.379,00	
011975	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COPIADORA MONO	5,000	1.849,000	9.245,00	
011965	ROTEADOR 600 MHZ	43,000	379,000	16.297,00	
011962	NOTEBOOK I3 7ª GERAÇÃO	4,000	3.599,000	14.396,00	
012569	TABLET	65,000	1.439,000	93.535,00	
011971	PEN DRIVE 16GB	50,000	39,000	1.950,00	
012093	FONTE ATX 250 COM CABO	25,000	99,000	2.475,00	
Total do(s) item(ns) :				167.277,00	

GISELI DOS SANTOS SARMENTO OLIVEIRA

011970	SISTEMA COMBO MICROFONE	1,000	3.100,000	3.100,00	
011974	TECLADO USB	50,000	55,000	2.750,00	
Total do(s) item(ns) :				5.850,00	

BANCO DE PREÇOS 01

011957	NOBREAK 700 VA	50,000	476,000	23.800,00	
011959	MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I5 10ª GERAÇÃO - COMPLETO	50,000	5.600,000	280.000,00	
011968	IMPRESSORA MONOCROMATICA PRETO E BRANCO	45,000	1.980,000	89.100,00	
011960	MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10ª GERAÇÃO - COMPLETO	100,000	3.300,000	330.000,00	
011958	MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I7 10ª GERAÇÃO - COMPLETO	4,000	4.900,000	19.600,00	
012570	Copiadora Multifuncional Laser Mono profissional	5,000	3.500,000	17.500,00	
011966	HD EXTERNO 1TB	35,000	394,000	13.790,00	
011972	SWITCH 08 PORTAS	15,000	68,000	1.020,00	
011973	BATERIA DE LITIO	2,000	8,790	17,58	
011109	MOUSE OPTICO	50,000	29,000	1.450,00	
012094	Caixa De Cabo De Rede Cat 5 305 Metros 4 Pares	2,000	647,600	1.295,20	
012095	Cabo USB 2.0 AM para BM Cabo Impressora Multifuncional 1,8m	20,000	29,000	580,00	
012096	Conector Cat5E Fêmea RJ45 Tomada	5,000	14,000	70,00	
012097	Memória 4gb (1x4gb) Ddr3 e dd4	20,000	150,000	3.000,00	
012098	CONECTOR RJ45 PLUG 8X8 CAT.5 (EMB. C/ 100)	3,000	45,000	135,00	
Total do(s) item(ns) :				781.357,78	

BANCO DE PREÇOS 02

011959	MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I5 10ª GERAÇÃO - COMPLETO	50,000	5.600,000	280.000,00	
Total do(s) item(ns) :				280.000,00	
Total geral :				1.234.484,78	

Pará
Governo Municipal de Curionópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
011957 NOBREAK 700 VA	50,0000	595,725	29.786,25
011959 MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I5 10ª GERAÇÃO - COMPLETO	50,0000	5.779,500	288.975,00
011968 IMPRESSORA MONOCROMATICA PRETO E BRANCO	45,0000	3.207,250	144.326,25
011970 SISTEMA COMBO MICROFONE	1,0000	4.068,000	4.068,00
011960 MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I3 10ª GERAÇÃO - COMPLETO	100,0000	4.337,000	433.700,00
011958 MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR I7 10ª GERAÇÃO - COMPLETO	4,0000	5.816,333	23.265,33
012100 MULTIFUNCIONAL LED COLORIDA	21,0000	1.861,000	39.081,00
011975 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COPIADORA MONO	5,0000	2.532,000	12.660,00
012570 Copiadora Multifuncional Laser Mono profissional	5,0000	4.566,667	22.833,33
011965 ROTEADOR 600 MHZ	43,0000	1.109,333	47.701,32
011966 HD EXTERNO 1TB	35,0000	596,908	20.891,78
011962 NOTEBOOK I3 7ª GERAÇÃO	4,0000	3.894,498	15.577,99
012569 TABLET	65,0000	1.861,750	121.013,75
011971 PEN DRIVE 16GB	50,0000	73,000	3.650,00
011972 SWITCH 08 PORTAS	15,0000	196,500	2.947,50
011973 BATERIA DE LITIO	2,0000	9,373	18,75
011109 MOUSE OPTICO	50,0000	33,475	1.673,75
011974 TECLADO USB	50,0000	70,533	3.526,65
012093 FONTE ATX 250 COM CABO	25,0000	162,543	4.063,57
012094 Caixa De Cabo De Rede Cat 5 305 Metros 4 Pares	2,0000	982,533	1.965,07
012095 Cabo USB 2.0 AM para BM Cabo Impressora Multifuncional 1,8m	20,0000	36,333	726,66
012096 Conector Cat5E Fêmea Rj45 Tomada	5,0000	28,000	140,00
012097 Memória 4gb (1x4gb) Ddr3 e dd4	20,0000	250,667	5.013,34
012098 CONECTOR RJ45 PLUG 8X8 CAT.5 (EMB. C/ 100)	3,0000	68,333	205,00
Total :			1.227.810,29